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1. számú kép A „rejtett (titkos) magyar évkör” („Csaba királyfi csillagösvényének”) logója1 

(A logón jól látható, hogy mi, a magyar nép, egymás kezét fogva és kört alkotva, akárcsak a Korona 
abroncsán lévő apostolok és szentek és két szent királyunk 2, alkotjuk az emberi történelem fényfo-
lyamát, amelyet a Korona abroncsának köríve jelképez, de amelyet teljessé csak a keresztpántokon 

lévő égiek tesznek.) 
 

A böjt ideje véget ért, immár az örömlakoma ideje érkezett el. 
 

„Nem tartozik rátok, hogy ismerjétek az időpontokat és a körülményeket. Ezeket az Atya szabta meg 
saját tetszése szerint. De amikor leszáll rátok a Szentlélek, erő tölt el benneteket, és tanúim lesztek Je-
ruzsálemben s egész Júdeában és Szamáriában, sőt egészen a Föld végső határáig.3 ” A Fiú 
 

Nos, mi, igaz íródeákként, mégis megkíséreljük megismertetni a Kedves Olvasóval ezeket a bizonyos 
időpontokat és a körülményeket, amelyeket az Atya a saját tetszése szerint szabott meg. 
 

I. Felütjük a Sors Könyvét, amelyben meg van írva a magyar feltámadás, s 

meg is tudhatjuk az időpontját 
 Meghatározzuk a magyarság pontos helyzetét a Sors Könyvében leírt események 

asztrálmítoszi foglalatában 

II. További váratlan bizonyíték a „rejtett magyar évkör” létezésére (a nagy-

csütörtöki virrasztásunk gyümölcse) 

                                                           
1
 Ezt a logót (görög szóval: emblémát, magyarul: képjelet) kivonatoltuk a 2011. augusztus 20-i „Együtt az Or-

szág” programjából. Erre a 2011-es évre - tanulmányunk jelen részében - még visszaemlékezünk. 
2
 Nyelvészként meg kell, említsük, hogy a Révay Pétertől idézett gondolat [Ld. Révay Péter Túróc vármegyei 

főispán rövid emlékiratát „Magyarország több mint 600 éve tündöklő Szent Koronájának eredetéről, jeles és 
győzedelmes voltáról, sorsáról”. Ez a „Korona kilenc évszázada, történelmi források a magyar koronáról” 
című kötet (Katona Tamás válogatásában, Magyar Helikon, 1979) 224-ik oldalán található] a magyar nyelv sza-
bályai szerint nem helyes, ugyanis a magyarban (de más nyelvekben is) az egyes és többes szám mellett rejtve-
bújtatva létezik az ún. kettes szám is: javarészt, de nem kizárólag, a páros testrészekhez kötődve. (A két kéz té-
teleződik fel egy egész kéznek, ennek a fele a „fél kéz”.) Nos, Révay Péter koronaőr „apostolok, és keresztyén 
királyok, … vértanúk szentséges sora” ismertető leírásában „a szent királyok” Atilla s Buda nagykirályra vonat-
kozik, s ebben a minőségben a zománcképek között ők „csak” ketten vannak. Amire ugye nem lehet úgy hivat-
kozni, hogy „keresztyén királyok”, hanem a „két keresztyén király”, s akkor ugyebár illik eleve néven is nevezni 
őket. Nagy szerencsénk, hogy koronaőrünk-koronatanúnk mégis így járt el (latinos fejjel gondolkodva írta), mert 
ezzel megmentette-megőrizte nemzettudatunk számára történelmünk s műveltségünk e fontos elemét. 
3
 Itt utalunk a Fiú kinyilatkozására a fénykorona szertartások alkalmával. (Ld. Pap Gábor „Mag hó alatt - 

Télutón” című könyvét (Püski, Bp. 2003). Idézet a 491. oldalról.]  



 A Magyar Szent Korona működése a precesszió tanmeséjében (belehelyezzük a „rejtett 
magyar évkörbe”) 

III. A Békemenet üdvtörténeti vonatkozásai 
 Megvizsgáljuk és értelmezzük is a Békemenetet. S ezzel gyógyítjuk a www.magyarmeg-

maradesert.hu minden igazszívű olvasójának idegenszívűektől gyötört-kínzott lelkét.  

IV. Hunyadi Mátyás fényének kiteljesedése a jelenben 
 Megvizsgáljuk s értelmezzük, hogy hol van Hunyadi Mátyás a jelen Magyarországában. 

 

„A magyar történelem a világmindenség fényének (azaz Jézus Krisztusnak) 
evilági működésrendje, emberi történelemmé válása.” 

 

A sorozatunk jelen részével célunk: ki kívánjuk venni saját részünket abból, 

hogy sokat szenvedett és jobb sorsra érdemes magyar nemzetünk feltámad-

hasson abból a nemzethaláli állapotból, hová a két Hunyadi-fiú, Hunyadi Má-

tyás és Hunyadi László áldozatvállalása révén 540 évig leledzett. Eljött az idő, 

magyar, támadj fel s dicsőséges fényeddel világíts az egész sötét világnak.  
 

 

A jelen részben kinyitjuk a Sors könyvét, megvizsgáljuk a „közeljelen” törté-

néseit és szembesítjük a világot, különösen a trianoni mérges kígyókat (viperá-

kat), hiénákat s sakálokat 
4
 (közöttük is a Vatikánt 

5
) azzal, hogy immár jó pár 

                                                           
4
 Ha jól emlékszünk, akkor Bayer Zsolt vezette be a „hikál” fogalmát (a hiéna és a sakál összetétele) a Kárpát-

medence azon polgárai számára, akik édes hazánkat – sivár lelkiségük okán – lelkük sivatagával összetévesztik. 
(Számukra Siva indiai istennő a minden.) Maguk nem úgy viselkednek, mint illik a Föld egyetlen még élő paradi-
csomában. (Mi Bayer Zsolt éles meglátását átvettük és ezt megköszönve, továbbfejlesztettük és általánosítot-
tuk.) A „hikálok” a XX-XXI. század „szaharaháziai”. 
5
 Jelenleg a Vatikán II. János Pál szentté avatására készül (április 27-én). (Lelkük rajta.) Az új 4-es metróban is 

szerepel a neve a róla elnevezett tér alatti állomás révén. Bármennyire nagyra tiszteli is a magyarság személyét, 
s ismeri pozitívumait, illő, hasznos és üdvös felemlegetni, hogy bizony az ő nevét és az általa vezetett egyházét 
terheli a felelősség elsődlegesen azért a bűnért, hogy a Vatikán – minden jogalap nélkül – hozzáigazította a 
katolikus egyházmegyék határait a trianoni határokhoz, amint azt magyar egyháziak joggal a szemére hány-
hatják. Ezzel a Vatikán korábbi csendes cinkos pozícióját feladva, amelyben mélyen hallgatott, mint a Szahara a 
fűben arról, hogy a kommunista uralom sem vonták vissza az ezer éves magyar jogrendet, beállt a trianoni hié-
nák sorába. II. János Pál egyházfőként azt vallotta, hogy Jézus tanításai közül az a kinyilatkoztatása a legfonto-
sabb, hogy „az igazság szabaddá tesz”. (Most meg is mutatjuk, hol van az Igazság helye a Sors Könyvében.) 
 

Mi nem fölöslegesen ezennel is hangsúlyozzuk, hogy csak az íródeák tisztjét töltjük be. (Mi magunk csak „isák” 
vagyunk, de a hozzánk hasonlókkal bármikor Isaszeggé állunk össze, amint legutóbb hagyományőrző nemzet-
társainkkal tettük ezt április 6-án, a sorsdöntő választás napján.) De az MSZK tagjaként bizonyos jogok illetnek 
meg bennünket és utódainkat, s – az elkövetkezendő nemzetségünk s a világ sorsának jobbra fordulása érdeké-
ben – illő, hasznos és üdvös, hogy ezen jogainkkal élni is kívánunk. Oda kívánunk hatni, hogy az MSZK ne csak 
Szlovákiát állítsa az ENSZ-ben a belátható közeljövőben pellengérre annak a II. világháború kirobbantásában ját-
szott társ-tettesi szerepéért, és a Trianoni Szerződésben vállalt nemzetközi jogi kötelezettségeik be nem tartá-
sáért, azaz módszeres etnikai tisztogatásért, hanem a Vatikánt is. Amit II. János Pál művelt velünk, magyarok-
kal, az kb. olyan, mintha utólag szentesítette volna a katyn-i vérengzést. Ehhez nem hogy nem volt joga 
Werbőczi Tripartituma (Hármaskönyve) szerint, amint arra lelkiismeretes jogászaink fel szokták hívni a figyel-
münket, hanem még ha lett volna is, de nem volt, akkor is meg kellett volna tagadnia. Az előbb idézett saját 
elvei alapján is és az általa vezetett egyház miatt is mellénk, azaz az igazság mellé kellett volna állnia. Nem ezt, 
hanem az ellenkezőjét tette. Kilóg tehát a lóláb a főpapi ruha alól. 
 

Részéről illetlen, üdvetlen és káros volt, hogy megszegte a két testvérnép, a magyar és a lengyel nép örök ba-
rátsági fogadalmát, amely úgy szól, „… bármelyik a másik életére törne, önmagára is szerencsétlenséget zúdít 
…”. Amit II. János Pál tett, nem szolgálta egyháza javát sem, csak azokét, akikkel szövetkezett. A felvidéki ma-
gyarság elpusztítására acsarkodó szlovák állammal, és a magyar nemzettestet megcsonkító, templomainkat le-

http://www.magyarmegmaradesert.hu/
http://www.magyarmegmaradesert.hu/


éve váratlan fordulat kibontakozásának lehetünk szemtanúi a világtörténe-

lemben. Jézus Krisztus keresztre feszítettsége 2011-ben megszűnt, s immár 

feltámadottként van közöttünk jelen. Emlékeztetni fogjuk a világot arra a tényre, 

hogy majdnem 100 éves késésben van a trianoni igazságtalanság jóvátételével. S 

mivel a tettesek maguk eddig nem szolgáltatnak nekünk igazságot, így mi 

magunk fogunk. Nem fog fájni. Sem kicsit, sem nagyon 
6
. Ennek módozataival 

fog megismerkedni a Kedves Olvasó. Fogjunk neki, s bontsuk le Trianont. 
 

 
2. számú kép Hunyadi Mátyás, a Wikipédia jóvoltából 

 
 

Emlékeztetőül: a sorozatunk előző két részében (itt) és (itt) közrebocsátottuk és ismertettük a rejtett 
(titkos) magyar évkör (Csaba királyfi csillagösvénye) lényegét, illetve a létjogosultságát igazoló bizo-
nyítékokat. Majd ismertettük a két Hunyadi (Hunyadi Mátyás és Hunyadi László) üdvtörténeti jelentő-
ségét és boncolgattuk a „rejtett (titkos) magyar évkörhöz” való kapcsolódásukat, s Fehér Virág Va-
sárnap hajnalban Jézussal-Mátyással mi magunk is bevonultunk Jeruzsálembe. 
 

Nos, ma Húsvét Vasárnap hajnalban további bizonyítékkal állunk elő és megtudhatjuk, hogy a várva 

várt fordulat a csillagok állásában mikor, hol s hogyan következett be a magyar történelemben 7.  

Ha esetleg idegenszívűek olvasnák ezen oldalakat, azt tanácsoljuk, hogy sürgősen gondoskodjanak or-
vosi segítségről. Mert szükségük lesz rá. Nem kicsit, hanem nagyon. Az orvostól független halasztha-
tatlan hosszú távú érdekük, hogy soron kívül is tisztítsák meg a lelküket, mert lehet. Hogy hogyan? 
Nos, „aki keres, az talál” – mondja a magyar bölcsesség. Mi is megtaláltuk, hogy bontsuk le Trianont.  

                                                                                                                                                                                     
romboló tót atyafiak mellé állt. Nem kötelező az ördöggel cimborálni (a népirtás annak minősül), főleg nem pá-
paként. Ha valaki a szentség erejével bír, akkor szükségtelen pápamobilba bújnia, mint ahogyan Jézus sem bújt. 
Vagy rendelkezik valaki a szentség erejével, vagy nem. Ha szent lett volna, nem bújt volna pápamobilba. Ez 
ilyen egyszerű. (Tudjuk, a szentté avatásban döntő a tanúbizonyság. De azt is tudjuk, hogy a jelenlegi gyógyszer-
ipar boszorkánykonyha, sokszor placebo gyógyszereket ad el borsos áron, amelyeknek van valamekkora hatása. 
De attól még nem gyógyszer. Placid atya 97 évesen combcsont-törést szenvedett, ami az időseknél már a közeli 
halál jele és a hit erejével, magát Istenre bízva, meggyógyult. Mutassanak nekem egy ilyen embert a Vatikán-
ban. Csak egyet. Ha lett volna, felszólalt volna a védelmünkben.) Lengyelország maga is agresszor volt ellenünk 
Trianonban, mert – igaz csekély, de jelképesen fontos - területet – vettek el tőlünk: az Árvaságot (Árva s Szepes 
vármegye néhány faluját). Az MSZK nevében ünnepélyesen vissza fogjuk kérni. Nagyon sokba fog kerülni Tria-
non a kotyvasztóinak. Nagyon sokba. Minden lerombolt templom súlyának megfelelő súlyú aranyban fogjuk 
követelni a kártérítést. Felrúgták a nemzet együttélési szabályát. Befogadtuk a tótokat és társnemzeti rangot 
kaptak tőlünk a Szent Korona országában. S hálából és ezért cserében ők mit tettek velünk? „Engedd be a tótot 
a házadba, s kiver onnan.” Ha a magyar megszólal, az ordító Szahara-házi kórus torkára fagy az üvöltés. 
6
 Az Utolsó Ítélet kemény dolog. 

7
 Mint emlékszünk, ezt Wass Albert énekelte meg verseiben. 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3947-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-ii
http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3952-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iii
http://hu.wikipedia.org/wiki/F%C3%A1jl:Matthias_Corvinus.jpg


I. A Sors Könyve 
 
I. Nyissuk ki akkor a Sors könyvét. Mi Pap Gábor művészettörténész ábráját vettük alapul és kiegészí-
tettük megfigyeléseinkkel, hogy a „rejtett (titkos) magyar évkörben” (Csaba királyfi csillagösvényén) 
is láthatóvá tegyük, hogy az ún. „közeljelen” és a közelmúlt hogyan is értelmezhető az üdvtörténet 
fényében a „rejtett (titkos) magyar évkörre” írva. Ebből a Kedves Olvasó is megláthatja a közeljövőt. 
 

Kérjük-könyörgünk a Kedves Olvasónak, hogy vegyen mély lélegzetet és gyürkőzzön neki, hogy meg-
érthesse a precessziós Nagyév működését. Nem könnyű, de kellő elszántsággal elsajátítható, külö-
nösen, ha belátjuk gyakorlati hasznát. A precessziós Nagyév ismerete tekinthető ugyanis a magya-
rok titkos csodafegyverének. S ha ismerjük a 365 éves kisév hónapjait és ünnepnapjait, akkor játszi 
könnyedséggel kibogozhatjuk a 26 ezerszeres nagyítású és időben és térben ellenkező irányban 
folyó Nagyév viselkedését, s ezen belül már könnyen elvégezhető a helyzet-meghatározásunk.  
 

Mi magunk is tisztában vagyunk azonban, hogy ránézésre nem könnyű feladat, különösen, ha a Kedves 
Olvasónak életében eddig kisebb gondja is nagyobb volt annál, mint hogy az évköri dekanátusok sor-
rendjével bíbelődjön. Éppen ezért óriási munkát végeztünk 

8
 abból a célból, hogy közérthetővé tehes-

sük gondolatainkat, remélvén, hogy felismeréseink részletes szöveges kifejtése mellett szemléltető 
eszközök (évköri ábrák és fénykeresztek) segítségével az Olvasó is megláthatja nemzetünknek – a csil-
lagokban, s ezek évköri leképeződésében (a dekanátusi összefüggésekben) - megírt gyönyörű sorsát. 

 

Kérjük tehát az olvasót, hogy barátkozzon meg a csillagmítosz gondolatával, mert nincs más eszköz 
a magyarság feltámasztására. Ha a politikusokban bízik, akkor rossz helyen keresgél. A Sors Könyvét 
nem ők írták-írják, hanem a Jóisten. A Békemenet és a FIDESZ vezetőinek fogalmuk sincs arról, legfel-
jebb ha csak halványan sejtik, hogy mibe is csöppentek bele. 
 

 Korábban idéztük, hogy a nevét a Buda-fénykereszt május 25-i végpontjáról kapó jelenlegi 
állami vezető a 2014. április 6-i választások eredményhirdetési éjszakáján úgy nyilatkozott, 
egyébként joggal, hogy az akkori „győzelem következményei egyelőre beláthatatlanok”. 

 

 Nos, jómagunk- íródeákként – már korábban is többször nyilatkoztunk „Csaba királyfi csillag-
ösvényéről” (a „rejtett magyar évkörről”) hasonló szellemben. De nincs semmi új a nap alatt, 
kivéve magát a napot, amely minden hajnalban és minden tavasszal maga is megújul és maga 
is újjászületik. Bennünket mások már megelőztek ezzel, pl. Pap Gábor a precessziós évkör 
tanmeséjével. Bár lentebb még külön foglalkozunk a „Vízi Péter és Vízi Pál” című mesével, 
idekívánkozik mindaz, amit a Vízöntő-paradox évköri viselkedéséről írt tanulmánya végén: 

 

„….Van azonban egy abszolút nyereségünk is. Ehhez pedig akkor jutottunk, amikor megfigyeltük, 
hogy az Oroszlán jegy-érvénytartamában „kizökkent” idő miként viselkedik a „visszazökkenés” u-
tán az Oroszlánt követő jegytartományokban. … ennek a felismerésnek a következményei vizsgá-
lódásunk jelen keretei között beláthatatlanok… 

9
”  

 

 Nos, a jelen tanulmányunk váratlan hozadéka az a felismerés, amely a nagycsütörtöki méh-
viaszgyertyás 10 virrasztásunkon elmondott imáinkban ragyogott fel bennünk, amely szó sze-
rint felteszi a Koronát Pap többévnyi (1984-1991 közötti) fáradozása s az ezzel együtt járó 

                                                           
8
 Nagyszerű találmány a „Paint”-program, de hihetetlen időigényes. Minden egyes képernyőpontot mi magunk 

pötyögtünk be ábráinkba, illetve javítgattuk, igazítgattuk azokat. A Kedves Olvasó eldöntheti, volt-e értelme. 
9
 Ld. Pap Gábor „Hazatalálás – Művelődéstörténeti Írások” című könyvében (Püski, 1999, Bp.) a „Vízi Péter és 

Vízi Pál” című mese elemzését (288-319. oldalán, készült: 1984-1991 között) 319. oldalon az elemzés ezen az 
oldalon található összes utolsó bekezdését. 
 

Pap – ebben az elemzésében („Vízi Péter és Vízi Pál”) - a precesszió működését rendkívüli részletességgel tárta 
fel, s kimutatta, hogy ez a mese szemléletes példája a precessziós nagyév-kör működésének. Egyébként tőle 
tudható, hogy általános iskolás gyermekek tananyagaként ismertette, azaz tanította is. Alapmű, hét évig dolgo-
zott rajta. 
10

 Molnár V. József szokta hangsúlyozni, hogy a mai világban csak a méhviaszgyertya teljes értékű fényáldozat. 



változatos nélkülözése (böjtje, virrasztása, s nem utolsósorban szeretteitől nemzete ér-
dekében elvett szabadideje) árán sikerre vitt elemzésére. (Ld. kicsit bővebben kifejtve a II. 
résznél „További váratlan bizonyíték a „rejtett magyar évkör” létezésére”). Hozzátehetjük, 
hogy a Jóisten irántunk való irgalma és hálája révén a mi szerencsénkre és Pap dicsőségére. 

 

 Tanulmányunk jelen része éppen azt hivatott érzékeltetni a Kedves Olvasóval, hogy az ún. 
2011-es dimenzióváltásnak milyen messzemenő következményei vannak, jóllehet hangsú-
lyozzuk, ezt felmérni jómagunknak nem áll módunkban, csak sejteni tudjuk, teljességében 
felmérni azonban nem. 

 

Még mielőtt tovább mennénk, hogy felüssük a Sors Könyvét, idézzük ide és foglaljuk össze a tanulmá-
nyunk előző két részében a „rejtett magyar évkör” működéséről különböző helyeken leírtakat. (Nem 
árt ismételni, az Olvasót megilleti az összefogott kép.) 
 

Eszerint – amint azt az imént említettük – létezik ún. precessziós nagyév-kör (prec. évkör#1) is, mely 
a 365-366 napos „normális” kisévtől két dologban tér el: 

 egyrészt ellenkező irányban telik az idő (kivéve a Vízöntő világhónap Halakra ráömlő ágát), 
így az egymást követő hónapi és dekanátusi sorrendje a kisév-körihez képest éppen fordított; 

 másrészt pedig, nagyságrendekkel lassabb, kerekítve mindösszesen 26 ezer évig tart. 
 

A precesszió működését Pap megfelelően feltárta, így értelemszerűen lett kiindulási alapunk. Azon-
ban, amint azt az előző két részben előadtuk, létezik két másik precessziós menetű évkör is, amelyek 
ugyanazt az utat járják be, de nagyságrendekkel gyorsabban. 

 Prec. évkör#2. a 2159 éves „rejtett (titkos) magyar évkör” vagy más érthetőbb kifejezéssel 
„Csaba királyfi csillagösvénye”, amely Jézus születésétől a Halak korszak végéig tart, valamint  

 Prec. évkör#3. a 180 éves ún. „Kis Halak” évkör” (megkülönböztetésül a 2159 éves „Nagy 
Halak” évkörtől), ez lényegében a 2159 éves „rejtett magyar évkör” egytizenkettednyi része. 

 

Azt feltétlen le kell szögeznünk, hogy bár a három precessziós évkör ugyanazokat a jegyérvény-tar-
tományokat járja körül, alapvető különbségek is vannak közöttük. A precessziós csúszás csak a 2159 
éves „rejtett (titkos) magyar évkörben” (prec. évkör#2) figyelhető meg, s itt a Vízöntő hatálya – jelle-
géből fakadóan - is – elvileg – kiterjed az egész évkörre. De ez értelemszerűen nem zavar minket ab-
ban, hogy eredeti célunkat (helyzet-meghatározásunkat) elérjük s megtudjuk, mi vár ránk a jövőben. 
 
Az elnevezésről annyit, hogy több oka is volt, hogy a „rejtett magyar évkör” elnevezést választottuk: 

 egyrészt azért magyar, mert magyar szent királyok készítették (életük cselekedeteinek fény-
szálaiból mintegy a”rejtett magyar évkört” szőtték-fonták meg), ti. ennek létrehozása volt 
életük fő célja, amint az kitűnik vitéz mezőkövesdi Szántai Lajos gondolatából: 

„A magyar történelem a világmindenség fényének (Jézus Krisztusnak) 
evilági működésrendje, emberi történelemmé válása 11.” 

 

 Másrészt pedig azért rejtett, mert egészen mostanáig, amíg meg nem érett a közzétételre, 
nem volt nyilvánvaló; de most, hogy a fényfelszabadulás (Jézus feltámadása) felszínre hozta, 
működése már bárki számára, de különösen a magyarok számára hozzáférhető, és egyben 
nélkülözhetetlen is a jelenünk s vele a jövőnk pontos megértéséhez. 

 

 Továbbá azért kereszteltük el magunkban ugyanezt Csaba királyfi fényes ösvényének a szé-
kelyek 2013. október 29-i nagy menetelése melletti budapesti rokonszenvtüntetésen való 
részvételünk közben, a Hősök teréről elindulván a Thököli útra, mert megláttatja benne Csa-
ba királyfit is, s vele együtt a székelység, ill. a magyarság sorsát is: a világuralmat 12. 
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 Ld. a tanulmányunk elején szereplő idézetünket is a Képes Krónika (benne Szántai Lajos: „Fény által festett 
történelem”) hasonmás kiadásából (Nemzeti Kincseinkért Egyesület, Bp. 2003.) 
12

 A félreértések végett leszögeznénk, hogy a világuralom a fény feletti uralmat jelenti s annak elég szigorú sza-
bályai vannak. Ma olyanok törnek világuralomra, akik még mosogatásra vagy utcaseprésre is alkalmatlanok. 



 Végezetül pedig azért tekinthető a magyarok titkos fegyverének, csodafegyverének, mert az 
igazság hatalma a legnagyobb a világon (most az emberiség - történelmében - 23.59-nél tart). 

 

             

Precessziós évkör #1 
(i.e.6478-i.sz.4318) 

Precessziós évkör #2 
(i.sz.1-i.sz.2159) 

Precessziós évkör #3 
(i.sz.1441- i.sz.1620) 

3. számú ábra. A 3 féle precessziós évkör egymás mellett 
 
Íme, a három évkör egymás mellett. 
 
A pontosabb megtekinthetőség kedvéért ez a három ábra, amellyel külön-külön már egyebütt talál-
kozhattunk, tanulmányunk különböző részeiben tekinthető meg. Használati utasításként feltétlen óva 
intünk azoktól a meglévő csapdahelyzetektől, amelyekbe az ember hajlamos belesétálni. 
 

1. Legelőször is, a nagypénteki óralapot elemezvén, könnyen összekeverhető több dolog. 

 1-a. A „rejtett magyar évkörben” egy hónap 180 év. Az egymástól jól megkülönböztet-
hető jegyeket (dekanátusokat) az évkörben egy-egy külön körcikkel (gerezddel) jelöljük, s 
így az egész évben 36 dekanátus van, vagyis a 2160 év 36 felé van osztva, s így egy deka-
nátus 60 évet tesz ki. (Egy világhónap tehát három gerezdnyi körcikk). 

 1-b. A nagypénteki délután számlapján egy világhónap szintén 180 évnyi időtartamú, 
hossza tehát nem különbözik, de a jelölése annál inkább. A Halak-világhónapot a 12 órás 
számlap nem 36 felé osztja, hanem kétszer 12 felé. Ebből adódik az a megtévesztő hason-
lóság, hogy a nagypénteki óralap külön nem jelöli a dekanátust, csak a világhónapot: ez 
kétszer 60 perc, azaz kétszer egy óra. (Nyilván az óralap a nap második, délutáni felét je-
löli, így az évkörből csak hat világhónapot látunk.) Ez utóbbinál két gerezdnyi körcikk, 
azaz két óra ad ki egy világhónapot, míg az évkörben három gerezd tesz ki egy világkor-
szakot. Nagy különbség. 

 1-c. Ezt a helyzetet továbbbonyolítja a négy számjegyű évszámok és a kétszer kétszámje-
gyű időpontok (óra-perc) nagyfokú hasonlósága is. A hamis, illetve látszólagos (de jelen-
leg érvényes, azaz kizárólagosan használt) időszámításunkban a dekanátus-határok öt 
egységnyivel el vannak csúszva az igaz időszámításhoz képest. 

o  Pl. a 1800 évszám a Bak kezdete is, de a 18.00 óra egyben szintén a Bak kezdete 
lehet, ha nem az igaz időt, hanem a hamis időt vesszük alapul. Ez a megtévesztő 
és megdöbbentő hasonlóság nem mindig, de sok helyen igaz 13. 

 

2. A másik félreértés ugyanebből adódhat.  

 2-a. Míg a nagypénteki időkereszt csak a fél napot felölelő délutáni számlapon alkot ilyen 
derékszögű összefüggést (a 15.00-18.00-21.00-i időpontok között), addig  

 2-b. az egész körös Nagyév-körben már értelemszerűen nem. (Hasonlítsuk össze a Szent 
Kereszt egész körös és félkörös helyzetét. Vigyázat a kettő iránya tükörszimmetrikus!) 
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 Erről kicsit részletesebben már szóltunk a „Mátyás és a Szent Kereszt titka (2014) III” című részben, ld. itt. 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3952-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iii


  
2-a. Szent Kereszt a Nagyév-körben pénteken 2-b. Szent Kereszt a Nagyév-körben 

4. számú ábrapár A Szent Kereszt kétféle precessziós ábrázolása 
 

3. Végül a fejben számolást megnehezíti ugyan, de nem teszi lehetetlenné az a hármasság, 
amely teljesen végigvonul az időszámításon. Van ugyebár: 

 3-a. az igaz időszámítás, amely az időt Jézus születése óta számítja; 

 3-b. a hamis időszámítás, amely a Jézus születése óra eltelt igaz időhöz hozzáad 300 év 
meg nem történt történelmet (az óra számlapján több mint három órával forgatja előre 
az óra mutatóját), de amelyről korábban 14 elmondtuk, hogy a Vízöntő-paradoxon miatt 
szükségszerű, mert csak így kerülhet fedésbe a Halak-Skorpió jegy és az öt dekanátussal 
később (azaz 5-ször 60 = 300) 300 év múlva esedékes Vízöntő-Vízöntő jegy. (Az előbbi a 
„jézusságot” adja, az utóbbi a „krisztusságot”). 

 3-c. Harmadikként számolni kell a 180 éves precessziós csúszással, amely a 180 évvel 
később esedékes tendenciákat előrébb hozza 15. Az időátállítás mértéke itt egy világhó-
nap. (Az óra számlapján az óra mutatója pontosan két órával fordul el.) 

 
Most akkor melyik az igaz idő? - kérdezheti joggal a Kedves Olvasó. A szerves műveltségen alapuló 
tudásunkkal nem habozunk rávágni, hogy mind a három. 

 Van a jézusi idő ( „jézusság”, a születése óta eltelt igaz idő). 

 Van a krisztusi idő ( „krisztusság”, azaz a Vízöntő-paradox miatt eleve visszafelé folyó idő 16). 

                                                           
14

 Erről is kicsit részletesebben már szóltunk a „Mátyás és a Szent Kereszt titka (2014) III” című részben, ld. itt. 
15

 A Kedves Olvasó is beláthatja, hogy nehéz eldönteni, hogy pozíciónkat tekintve mi kerülünk időben előrébb, 
vagy az idő jön hátra hozzánk. (Az irány így csak nézőpont kérdése.) A lényegen persze nem változtat. 
16

 Ezt a furcsaságot úgy kell elképzelnie a Kedves Olvasónak, hogy a kívánságaira és azok megvalósulására gon-
dol. Az időtengelyt alapul véve az, ahogyan a mi gyarló földi életünkben a köreinket rójuk, utunkat járjuk a Ha-
lak-korszakban, a „jézusság”. Ha van valamely kívánságunk, az távoli hegynek képzelhető el ugyanúgy, mint a-
hogyan amikor kirándulunk, távolban látunk - mondjuk - egy hegyet. Majd ahogyan haladunk az időben (közelí-
tünk a hegy felé), a kívánságaink megvalósulása is egyre inkább körvonalazódik s kezd egyre pontosabb alakot 
ölteni, egyre tisztábban látjuk: előbb szándék lesz a vágyunkból, majd akarat, végül több terv-változatot készí-
tünk el, azok közül kiválasztjuk a legéletképesebbet, megszervezzük, és végül a kívánságunk meg is valósul. (A 
párhuzamunkban ez úgy történik, hogy ahogy közelítünk a hegyhez, az egyre inkább körvonalazódik, látjuk, 
odaérünk, lefényképezzük vagy felmegyünk rá, majd megyünk tovább.) Mi az időben előre haladunk (Jézus-
ként), de a kívánságaink, vágyaink, melyek az üdvözülésünkhöz segítenek, (Krisztusként) velünk időben szem-
ben jönnek. Ilyen egyszerű a Vízöntő-paradoxon működése. 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3952-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iii


 S van az ún. (lényegét tekintve is) „kegyelmi idő”, amely a jók kedvéért a szenvedés idejét le-
rövidíti. (Ez a precessziós csúszás, esetünkben 180 évvel.) 

 
Nemcsak vagy az egyik, vagy a másik, vagy a harmadik érvényesül, hanem egyszerre mind. Vagyis a 
Kedves Olvasóban is joggal mocorgó „Meddig még az addig?” kérdésére a következő a válasz.  

 Mivel a precesszióban a Vízöntőnek nincs önálló idődimenziója, nyilván 2 óra (24:12 =2) 
kiesik. Így Nagypénteken eleve nem 24 órával, hanem 120 perccel rövidebb idővel kell 
számolnunk (a nap végén a Vízöntő után következő jegyekben). 

 S mivel létezik a precessziós csúszás is, például az elvileg pénteken csak 15.00 órakor ese-
dékes csillaghatás már 120 perccel korábban, tehát 13.00-kor jelentkezik, így további 2 
óra jön le. 

 Ez a gyakorlatban azt jelenti, hogy Hunyadi Mátyás nagypénteki koronázása a Bika-világhó-
nap Szűz jegyében (a nagypénteki számlapon 13.00-kor) éppen két órával hozta előre az elvi-
leg csak a Kos-világhónap Oroszlán jegyében esedékes tendenciát. Ezért forgattuk Hunyadi 
Mátyás idejét időben előre 13.00 óráról 15.00 órára. Így elmondható, hogy Hunyadi Mátyás, 
s vele a nemzet, a precessziós csúszás miatt valóban 1470-ben feszíttetett keresztre 17. (Ezt 
az ún. „Mátyás-kálvária” jelképezi, amely dokumentáltan valóban 1469 után készült el 18.) 

 
Vagyis, ha a Kedves Olvasó eddig tudott bennünket követni, akkor Nagypéntek elvileg 20.00-ig tart. 
Jó, de láttuk, hogy az evangéliumokban Jézus 21.00 óra körül lehelte ki a lelkét. Ez nem ellentmon-
dás? Ellentmondásnak ellentmondás, de csak látszólagos. 
 
Mi jelenleg a valós idő szerint csak 19.00 óránál tartunk 19. Az egy világhónapos (180 éves) másik 
(precessziós) csúszás miatt mi jelenleg a 19.00 órás pozíció helyett már a 21.00 órás helyzetben va-
gyunk. (Egészen pontosan úgy, hogy az elvileg majd csak akkor, tehát csak 180 év múlva esedékes 
tendenciák már most éreztetik a hatásukat. Hogy miféle tendenciák?) Tehát a precessziós csúszással 
vagyunk a 21.00 órás helyzetben. (Ez nagyon fontos tétel.) 
 
Az evangéliumok szerint pénteken 21.00-kor kell elérkeznie a világ végének, azaz annak az időpont-
nak, amikor Jézus kileheli a lelkét a Szent Kereszten, és véget ér a Halak világkorszak. Ez számításaink 
szerint 2011-ben következett be (amint azt a számos ábrán bejelöltük). Ez egészen jól érzékelhetően 
az ún. dimenzióváltás 20 volt. 

 Nálunk például az új alkotmányban mutatkozott meg először, amely arra hivatott, hogy a vi-
lágot hozzászoktassa annak a gondolatához, hogy a Szent Korona jogrendje hamarosan hely-
re fog állni és az eszelős politikai vezetők ámokfutása véget fog érni, akik tetteikkel a pusztu-
lás szélére sodorták a Föld nevű bolygót 21.  

 
S azért váltottunk dimenziót, mert Jézus ugyanekkor (2011-ben) a Halakban meghalván, Krisztusként 
újjászületett a Bakban és elindult visszafelé az időben azért, hogy összesen három világesztendő múl-
va (3-szor 180 év, azaz) 540 év múlva 33 évesen Krisztusként kereszthalált szenvedjen 22. A Vízöntő-
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 Ha Márk evangéliumára hagyatkozunk a 15.00 órás időpontot illetően s nem a 18.00 órásra (Jánosnál). 
18

 Ezen sokat hivatkozott jelképes alkotásról azt illik tudni, hogy „gótikus felső részei zománcolt alakjaival a XV. 
század első negyedében keletkezett, reneszánsz alapzatát Mátyás megbízásából Cristofor Caradosso olasz ötvös 
készítette Budán.” (Ld.: Magyar. történeti kronológiája I. (A kezdetektől 1526-ig) (Akadémiai Kiadó, Bp. 1981.) 
19

 A 300 éves időcsúszás több mint három órával (3 óra = 3-szor 90 év = 270 év) előre tekerte az időt. Ez azon-
ban most nem játszik közre, mert mi az igaz idő szerint tájékozódunk. 
20

 Évekig ez volt a közbeszéd tárgya, a csapból is ez folyt. A szeged környéki mondák is megjövendölték a világ-
vége részleteit (Tanulmányunk, amelyben ezzel foglalkoztunk, letölthető: itt). A magyar közvélemény nyugati 
forrásokból tájékozódó része ezt a Maya világvégeként értelmezte – jellegzetesen nyugati észjárással - félre. 
21

 Az új 2011-ben elfogadott s 2012. január 1-től hatályos alkotmánnyal kapcsolatos véleményünket kifejtettük 
„A Szent Korona és a Miatyánk” című tanulmányunkban. (Megtekinthető és letölthető: itt)  
22

 Biztos fölösleges leírni, de a biztonság kedvéért leszögezzük. hogy ez a nemzetek szintjén Mátyás volt. 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3900-a-szent-korona-%C3%A9s-a-miaty%C3%A1nk
http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3900-a-szent-korona-%C3%A9s-a-miaty%C3%A1nk


paradox, az idő viselkedésének nagy rejtélye – véleményünk szerint, ha nem is csak, de ekképpen is – 
így értelmezhető. Ez csak számunkra idő-paradox (a Vízöntő lényege), mert a földi gondolkodásunk-
ban ez nem vagy csak nehezen elképzelhető. A dolgok lényegében rejlő rendezőelv, hogy a 33 évesen 
kereszthalált szenvedő Krisztus időben megelőzi a 30 éves Jézust. Ezen csak mi csodálkozunk 23. 
 
De most már valóban nézzük meg mit ír Pap Gábor a Sors Könyvéről. 

 
5-A számú ábra. A Sors Könyve Pap Gábor értelmezésében 24 
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 Itt a mi olvasatunk némileg eltér Pap Gáborétól. De nincs ellentmondás, legfeljebb látszólag, mert ő Jézusból, 
mint emberből indul ki, míg mi a precessziót vizsgáljuk. A mi olvasatunkban Jézus 30 életéve a Halak korszaká-
nak 30 dekanátusát jelenti, mivel az összes 36-ból lejön a Vízöntő három dekanátusa, s további három is kiesik 
a precessziós csúszás miatt. (Nagypénteken ezért van csak 20 óra és nem 24 óra.) Jézus betölti a 30-ik életévét 
és onnan, ahol a Kisév-körben is megkeresztelkedik a Jordán vízében, tehát az Epiphaniától (a január 7-i Vízke-
reszttől) elindul Krisztusként visszafelé azon az úton, ahonnan Jézusként elindult s időben visszafelé így járja be 
a Vízöntő három dekanátusát is. Nem tűnt fel még a Kedves Olvasónak, hogy világ mostanában más sem csinál, 
mint vízzel keresztelkedik? A Duna Isten (Jézus Krisztus) majdnem minden évben megkeresztel bennünket ár-
vízzel, minden évben nagyobbal (ennek nem örülünk), hogy tanuljuk a hitet. Csak sokaknak ez a keresztvíz vala-
hogy nagyon hideg, nem akaródzik benne megkeresztelkedni. Ragaszkodnak – Petőfi szavaival élve – „a rongy 
életükhöz”, ami „drágább nekik, mint a haza becsülete”. Értük szól a harang. Mindenesetre Jézus maga azért 
keresztelkedett meg vízzel Jánostól, hogy ő maga tűzzel és szent lélekkel keresztelhessen. (Ld. a bevezető 
részben Csaba királyfi csillagösvényének logója alatti idézetünket.) A víztől átázott lelkeket meg is kell szárítani. 
24

 Mivel más alkotását használjuk, igyekeztünk a lehető legpontosabban átvenni, s csak ott változtattuk rajta 
külalakilag (azt kiegészítve), nem pedig tartalmilag, ahol ez a térrendezés a dolgok lényegéből fakadt. 



 
Legelőször is, a Kedves Olvasóval ismertetjük a 5-A. számú ábrát (A Sors Könyvét 25) legalábbis úgy, 
ahogyan azt Pap Gábor értelmezi. Ahhoz, hogy a saját hozzáadott szellemi értékünket is kifejthessük, 
első menetben az általa előadottakra vagyunk kénytelenek hagyatkozni, egyébként örömmel. 
 
Nos, az ábra homlokterében a három egymást követő korszak (Halak-korszak, Vízöntő-korszak, Bak-
korszak) látható. Mint látható, a Vízöntő-paradox miatt a két szomszédos korszak (a Halak- és a Bak-
világkorszak) kétszintes (azaz kétemeletes). A Vízöntő-paradox lényege, hogy az összes állatövi jegy 
közül sajátságosan egyedül nem rendelkezik önálló idődimenzióval, hanem furcsa módon a két 
szomszédja téridő-dimenzióját használja, azokra mintegy „ráterül”. Vagyis az összesen 4 téridő-
dimenzióját nem úgy éli meg, mint a többi 11 jegy, hanem kétszer kettő, azaz 2-2 téridő-dimenzióra 
(mintegy 2 db 2-dimenziós, tehát sík lepelre) szétválva. Egyik ága a kép szembenézeti bal oldalán ta-
lálható Halak-korszakra keresztezően (Krisztusként) ömlik, a kép szembenézeti jobb oldalán található 
Bak-korra pedig egyezően (Jézusként). A Halak-világkorszak Jézus (jelenleg bizonyított tudásunk sze-
rint, azaz a 300 éves időcsúszás miatt) 1714 évvel ezelőtti születésével kezdődik s – legalábbis elvileg 
-2159-ig, a korszakhatárig tart. (A Vízöntő-korszakot pedig Jézus már 30 évesen Krisztusként indítja a 
Jordán vízében való megkeresztelkedése révén, amint azt az előbb említettük.) Pap hangsúlyozza, 
hogy a Halak-korszak legutolsó dekanátusában (720 évében) - a Vízöntő-korszak reáterülő Mérleg-
dekanátusa miatt - az emberiség életében ítélethelyzet (Utolsó ítélet, Végítélet) áll elő. És – mindig 
hozzá is teszi - a Halak-korszak - az evangéliumok szerint - a Halak megrövidíttetik a jók kedvéért. Az 
ábrán jól látható, hogy itt – a Vízöntő hiányában – időszakadék keletkezik. Ezen – Pap tanítása sze-
rint – csak a keresztséget jelentő Vízöntő-ág segítségével tudunk átlendülni a hit erejével. 
 

Nos, mi azzal fejlesztettük tovább Pap alaposan alátámasztott és kiérlelt gondolatrendszerét, hogy e-
gész egyszerűen ráhelyeztük Csaba királyfi titkos ösvényére. Vagyis beírtuk a „rejtett magyar évkö-
rünkbe” ennek a 2159 évig tartó precessziós világkorszakokat 12-szeres kicsinyítésben, hiszen „rej-
tett magyar évkörünkben” egy világkorszak már csak 180 évig tart, egy dekanátus-hossz pedig nem 
720, hanem csak 60 év. Amint a Kedves Olvasó is láthatja majd, meglepő következtetésre jutunk. 
 

 
5-B számú ábra A Sors Könyve Csaba királyfi csillagösvényével egybevetve 
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 Ld. Pap Gábor „Hazatalálás – Művelődéstörténeti Írások” (Püski, 1999, Bp. 171 oldalról.) 



 
Ugyanis ha visszatekintünk a közel múltba 26, akkor megpróbáljuk az évkörbe történelmünk esemé-
nyeit, fordulópontjait behelyezni. Az 1920 körül jelentkező időszakadék egyértelműen utal Trianonra 
és az azt megelőző eseményekre (I. Világháborúra). Az ábránkban fel is tüntettük Trianonnál a Szent 
Keresztet s az időszakadékhoz a I. Világháború rövidítését. (S nyilván a jelen részben indokolnunk is 
kell ezt az összefüggést a nagypénteki események értelmezésekor.) 
 
Hogy mennyire volt Szent Kereszt vagy sem, Pap Gábort tudjuk idézni, a két világháború közötti idő-
szak még élő hírnökét, aki el-el szokta mondani, hogy Magyarország trianoni sorsa semmiben sem 
különbözött attól a sorstól, amelyen Jézus Krisztus élt meg Nagypénteken. A két világháború közötti 
„Igazságot Magyarországnak” (Justice for Hungary) nevű mozgalom egyik jelszava is az volt, hogy 
bennünket olyanért büntettek, amit el sem követtünk 27.  
 
Nos, akkor vizsgáljuk meg, hogy az evangéliumok szerint Trianonnak mi köze lehet a Nagypéntekhez. 
 

  
  

6-A számú ábra. A nagypénteki események a precessziós csúszással és anélkül 
 
Ehhez vizsgáljuk, hogy eleve mit írnak az evangéliumok Jézus Krisztus haláláról 28. S itt érhet bennün-
ket meglepetés, mert az egyes evangélisták más-mást írnak. 
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 Hogy mi tekinthető közel múltnak, az vita tárgyát képezi. Az tény, hogy van a még élő emlékezet, tehát pl. az 
a tudás, amelyet a még élő legidősebb nemzedék kapott gyermekkorában az akkori legidősebb nemzedéktől. 
Így magunk példájából kiindulva ez kb. a XIX. század vége. Mi azonban a történelmünk azon korszakát tekintjük 
közel múltnak, amelyről még mindig vita folyik, mert kétség kívül lezáratlan. 
27

 Ugye emlékszünk a Fény három közvetlen tulajdonságára? Ez (Pap nyomán) a „jóság”, a „szeretet” és az 
„ajándék”, míg a Sötétségé a „gonoszság”, a „gyűlölet” és a „parttalan és ok nélküli bosszúvágy”. Trianonban 
olyanért büntettek bennünket parttalanul, amit el sem követtük. 
28

 János evangyélioma 19., „…13. Pilátus azért, amikor hallja vala a beszédet, kihozá Jézust, és üle a törvénytevő 
székbe azon a helyen, a melyet Kőpadolatnak hívtak, zsidóul pedig Gabbathának. 14. Vala pedig a húsvét pén-
tekje, és mintegy hat óra. És monda a zsidóknak: Ímhol a ti királyotok! 15. Azok pedig kiáltozának vala Vidd el, 
vidd el, feszítsd meg őt! Monda nékik Pilátus: A ti királyotokat feszítsem meg? Felelének a papi fejedelmek: Nem 
királyunk van, hanem császárunk! 16. Akkor azért nékik adá őt, hogy megfeszítsék. Átvevék azért Jézust és 
elvivék. 17. És emelvén az ő keresztfáját, méne az úgynevezett Koponya hegyére, a melyet héberül Golgothának 
hívnak. 18. A hol megfeszíték őt, és ő vele más kettőt, egyfelől és másfelől, középen pedig Jézust….”  
 



 

 Márk evangyélioma 15. „…25. Vala pedig három óra, mikor megfeszíték őt….” 

 János evangyélioma 19., 14. Vala pedig a húsvét péntekje, és mintegy hat óra. És monda a zsidóknak: 
Ímhol a ti királyotok! … 17. És emelvén az ő keresztfáját, méne az úgynevezett Koponya hegyére, a me-
lyet héberül Golgothának hívnak. 18. A hol megfeszíték őt, és ő vele más kettőt, egyfelől és másfelől, 
középen pedig Jézust….” 

 

 

 
6-B számú ábra. A nagypénteki események a precessziós csúszást immár figyelembe véve 

 

Míg Márk evangéliuma szerint Jézus megfeszítésére három órakor került sor, addig János evangé-
liumában csak hat óra után. A halálát viszont mindenhol 9 órára teszik. Az ellentmondás feloldásá-
hoz térjünk csak vissza a 5-B. számú ábrához (A Sors Könyve Csaba királyfi csillagösvényével egybe-
vetve). Ott jól látható Trianon keresztje 1920-nál a Halak és a Bak világkorszak határán. Ugyancsak 

                                                                                                                                                                                     
János evangyélioma 19., 30. „…Mikor azért elvette Jézus az ecetet, monda: Elvégeztetett! És lehajtván fejét, 
kibocsátá lelkét….”  
 

Itt azonban nincs adat arra nézve, hogy Jézus pontosan mikor is bocsátotta ki a lelkét.  
 

Márk evangyélioma 15. „…25. Vala pedig három óra, mikor megfeszíték őt….” „…33. Mikor pedig hat óra lőn, 
sötétség támada az egész földön kilencz óráig. 34. És kilencz órakor fennszóval kiálta Jézus, mondván: Elói, 
Elói! Lamma Sabakhtáni? a mi megmagyarázva annyi, mint: Én Istenem, én Istenem! miért hagyál el engemet? 
Némelyek pedig meghallván ezt az ott állók közül, mondának: Ímé Illyést hívja. 36. Egy ember pedig odafutamo-
dék és egy szivacsot megtöltvén eczettel és azt nádszálra tűzvén, inni ada néki, mondván: Hagyjátok el, lássuk, 
ha eljő-é Illés, hogy levegye őt? 37. Jézus pedig nagy fennszóval kiáltván bocsátá ki lelkét. 38. És a templom 
kárpitja fölétől aljáig ketté hasada….” 
 

Lukács evangyélioma 23. „…44. Vala pedig mintegy hat óra, és sötétség lőn az egész tartományban mind kilenc 
órakorig. 45. És meghomályosodék a nap, és a templom kárpitja középen ketté hasada. 46. És kiáltván Jézus 
nagy fennszóval, monda: Atyám, a te kezeidbe teszem le az én lelkemet. És ezeket mondván, meghala….” 
 

Máté 27. „….45., Hat órától kezdve pedig sötétség lőn mind az egész földön, kilencz óráig. 48. Kilencz óra 
körül pedig nagy fennszóval kiálta Jézus, mondván: ELI, ELI! LAMA SABAKHTÁNI? azaz Én Istenem, én Istenem, 
miért hagyál el engemet? 47. Némelyek pedig az ott állók közül, a mint ezt hallák, mondának: Illyést hívja ez. 
48. És egy közülük azonnal oda futamodván, egy szivacsot vőn, és megtöltvén eczettel és egy nádszálra tűzvén, 
inni ád vala néki. 49. A többiek pedig ezt mondják vala: Hagyd el, lássuk eljő-é Illyés, hogy megszabadítsa őt? 
50. Jézus pedig ismét nagy fennszóval kiáltván, kiadá lelkét.” 51. És ímé a templom kárpitja fölétől aljáig 
meghasada, és a föld megindula, és kősziklák repedezének. és a sírok megnyílának, és sok elhúnyt szentnek 
teste feltámada…” 



jól látható ugyanez a helyzet az igaz időszámítás szerinti 6-A ábránk bal oldali részén (#01) (A nagy-
pénteki események precessziós csúszással és anélkül). A baloldali rész a precessziós csúszás nélküli 
helyzetet mutatja.  
 

 
7. számú kép. P. P. Rubens ’Krisztus a két lator között’ (a Wikipedia jóvoltából 29) 

 
Vagyis a János evangéliumában Jézus Krisztust az igaz időszámítás szerint 1620-nak (mai idő szerint 
1920-nak) megfeleltethető 18.00 óra után feszítették keresztre. De ha figyelmesen elolvassuk a 19. 
14-18. közötti szakaszt, akkor az abban felsorolt körülményekből az is következik, hogy a kálvária-já-
rás 18.00 után jött, s csak ezt követte a keresztrefeszítés. Viszont a kőpadolat (a kő mindig a Bak 
megjelenítője) és Pilátus kézmosása (ez pedig a Vízöntő megnyilvánulása) egyértelműsíti, hogy a Bak 
felségterületén mozgunk. Hogy pontosan hol? 
 
Nos, ha figyelmesen átböngésszük az ábrákat, akkor kitalálható, hogy a János és Márk evangéliuma 
közötti kb. 3 órás eltérést (ami a nagypénteki délután óralapján 270 évnek felel meg) a 300 éves csú-
szás okozhatja. (Ezt támasztja alá, hogy az evangéliumok hozzávetőleges időpontokat említenek: 
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 Ld. Wikipedia 435px-Peter_Paul_Rubens_-_Christ_on_the_Cross_between_the_Two_Thieves_-_WGA20235.jpg 



hangsúlyozva a „mintegy” szót.) A magyarázat elfogadható, a történelmi események, Trianon, illetve 
különösen 1956 (Népek Krisztusa Magyarország) alá is támasztják.  
 
Visszatérve arra a kérdésre, hogy pontosan hol is vagyunk a Bak világhónapban, abból indulunk ki, 
hogy a Jézus haláláról szóló és a teljes egyetértéssel találkozó adat, a 21.00 órás halál az igaz. Ezt, ha 
áttesszük a kis „rejtett magyar évkörünkben” értelmezett időpontra, akkor a kb. 2010-es időpontot 
kapjuk meg. Hangsúlyozottan kb. 2010-ről van szó, ami a dekanátus-határok 1-gyel kezdődő időpont-
jait is figyelembe véve, a mi esetünkben 2011-et jelent. 
 
A Kedves Olvasóban felmerülhet az a jogos kérdés, hogy: „Ezt a szép elméletet a valóságban vajon 
milyen kézzel fogható tény támaszthatja alá?” A válasz a Húsvét-időpontok számításában rejlik. Talán 
még emlékszünk ugyanis arra, hogy a 2009-es választások előtti évben a tavaszi feltámadási ünnep 
rendkívül korai volt, s mi most a húsvéti feltámadást keressük, s rá három évvel pedig rendkívül 
kései volt a Húsvét 30. A hasonló kiélezett ellentétpárok nem sejtetnek jót, hanem arra engednek kö-
vetkeztetni, hogy bizony a nagyon korai és kései tavaszi feltámadás időpontok kiváltó, vagy legalábbis 
súlyosbító okai lehetettek bizonyos történelmi robbanásoknak. Nézzük az időpontokat 31: 
 

Húsvét időpont 
32

      

Nagyon korai: 1913. III. 23. 1940. III. 24.  1951.III. 25. 2008. III. 23. 

Nagyon kései: 1916. IV. 23. 1943. IV. 25- 1948. IV. 28. 1952.IV. 23. 2011. IV. 24. 

8. számú táblázat. Rendkívül korai és kései Húsvét-időpontok 
 
A táblázatból jól kiolvasható, hogy a két világháború alatt a szélsőséges időpontok (rendkívül korai és 
kései Húsvétpont) között három-három év telt el, s a kataklizmák az utánuk következő évben jöttek. 
 

 Az I. világháború 1914-ben kezdődött és 1917-es események javarészt eldöntötték a háború 
kimenetelét.  

 A II. világháború 1941-ben döntő szakasza kezdődött el, és 1944-es események megpecsétel-
ték a háborús agresszor sorsát, a háború kimenetelét. 

 A II. világháború után majdnem kitört a következő. A Hidegháborúban (a koreai háború ide-
jén 33) nem sokon múlott, hogy nem fajult a III. világháborúvá. 

 S nálunk az 1949-es év hozta el a „látszólagos” végét az ezer éves alkotmányunknak 34. 

 S hozzátesszük, hogy a jövőre nézvést a két másfél, két és fél évtizednyi távolságra lévő év-
számról „is van mit mesélni”. Majd fogunk is a maga helyén. 

 
Ha létezik ilyen közvetlen összefüggés a természet és a társadalom között, akkor nyilván abban rejlik, 
hogy a Természet élőszervezet. Ha a mi életünkben (mondjuk kicsit sarkítva: a munkahelyi ciklusunk-
ban) az egyik évben 13 hónap lenne, a másikban csak 11, akkor igencsak furcsán éreznénk magunkat, 
megzavarodnánk. A természetben ez nem lenne baj, ha csak elvontan létezne a tavaszi feltámadás 
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 Az külön misét megér, hogy van-e következménye a természetre a tavaszi feltámadásnak, vagy sem, s ha 
igen, akkor miért. Van, érezhetően van. Mérhető s bizonyítható, de érzékelhető is. Gondoljunk csak a tavalyi 
évre, a március 15-i hóesésre. Február 15-én a hó még a világ legtermészetesebb dolga. De rá egy hónappal? És 
az pedig, ha az egyik évben Húsvét március 23-án van, a másik évben április 28-án? Érdekes lenne, nem? 
31

 Schalk Gyula „Idők-Korok-Naptárak” (Naptár-történet és naptár-szerkesztés) című könyvéből (Bp. 1993) a 
61-62. sz. táblázat (A XX. és a XX. század éveinek legfontosabb adatai.) Ez a két táblázat nincs oldalszámozva. 
32

 A jövőben még két db. nagyon kései húsvéti időponttal kell számolnunk: 2027. IV.28-án és 2038. IV. 25-én. 
33

 A kétközpontú világrend kialakulása és a hidegháború a 1945-1953 közötti időszakra tehető, ezen belül a 
hidegháború (a koreai hadszíntér) 1950 és 1952 között dühöngött a legjobban. 
34

 Nem árt eleget hangsúlyozni, hogy az MSZK-t azon a jogcímen kaptuk vissza, hogy a régi jogrendet a kommu-
nisták még csak formailag sem vonták vissza. 



vallásos vonatkozásaitól. A kettő között azonban szoros összefüggés van. (Még ha egyes egyházveze-
tők ezt váltig tagadják is.) 
 
Ezek után joggal merülhet fel bennünk, hogy mit jelenthet a 2008-2011-es „sötét lyuk”? Mivel ez az 
időpont még nagyon a közelmúlthoz tartozik, az EU-csatlakozás kérdésének külön – viszonylag rövid - 
részt szentelünk majd e sorozat keretein belül május 1-i Fülöp nap alkalmából. Most csak arra a tény-
re emlékeztetnénk, hogy a 10 országot érintő 2004-es EU-csatlakozásról hozott döntés Magyaror-
szághoz és Húsvéthoz kötődött. Azt a kérdést, hogy miért, a Kedves Olvasónak – hozzánk hasonlóan - 
már most is meg kell tudnia válaszolnia: mert hazánk, Magyarország a népek Krisztusa. S ennek a 
krisztusi országnak egyetlenegy olyan királya van, amelynek nevét fülébe súgva és azt meghalván 
még a haldokló ember is feltámad: Hunyadi Mátyás, szent királyaink Krisztusa, bár valamennyit 
szeretjük, de egyet sem fogadtunk annyira a szívünkbe, mint őt és Atilla nagykirályt. Abban mindenki 
egyetért a világban, hogy a 2004-es EU-csatlakozás volt a legnagyobb geostratégiai változás a II. vi-
lágháború után. (De csak Magyarországon kívül tudják mindenhol, mert a mi orrunkra nem kötik, 
hogy az 1956-os magyar forradalom még ennél is nagyobb változás volt.) 
 
Ez csak azért érdekes, mert a 2008-as rendkívül korai húsvétot követő évben a FIDESZ tarolt az EP-
ben. Mint ahogy a 2010-es választásokon is, s új helyzet állt elő a magyar szomszédsági viszonyban 
(állampolgársági törvény). Nem volt véletlen, hogy a 2011-es EU-elnökség alatt elfogadott új alkot-
mány születése is ehhez a nagyon kései Húsvéthoz (feltámadáshoz kötődik). Aki figyelte az EU-vi-
szonylatban ellenünk indított támadásokat, az alátámaszthatja, hogy Európa bizony hadszíntérré vál-
tozott 2011-2012-ben, s csak a Békemenet megjelenése után csitultak el ezek a támadások. (Egyéb-
ként most is támad az EU.) Azt azért nem mondhatnánk, hogy megnyertük a háborút, nagyon sok 
engedményre kényszerültünk, de legalábbis túléltük. 
 
Visszatérve tehát a 2011-es kései feltámadásra. A helyzet nagyon egyszerű. A három évig tartó világ 
végéről szóló gondolatunkat már kifejtettük más helyütt 35. Az újdonság abban van, hogyha Jézus az 
egyik világkorszakban már kilehelte a lelkét, akkor nyilván azért, mert másik világkorszakban van ben-
ne. A Húsvéti nagyhétről szóló előző részben (itt) leírtuk, hogy Jézus feltámadása hol várható. Nos, 
Húsvét vasárnap hajnalban a Vízöntő középső Ikrek dekanátusában a mennyekben támad fel. Míg 
Húsvét kedden éppen abban a Bak-Bika dekanátusban, amelyet egyelőre sajnos még igencsak nyög-
venyelősen koptatunk. Vagyis, ha igaz az, hogy Mátyás volt a megfeszített Krisztus-király, akkor nyíl-
ván itt és most kell feltámadnia. S mikor? Nyilván akkor, amikor Jézus Krisztus – az előző tábláza-
tokban kifejtettek szerint – 2011-ben (vagy a körül) dimenziót váltott s a Halak-korszakból átlépett a 
Bak-korszakba ennek minden következményével együtt. 
 
Visszatérve a korábban kifejtettekre, zárjuk le a kereszt-kérdést, megválaszolva a valamennyiőnkben 
joggal felmerülő kérdéseket. Pl.  
 
„Akkor most a keresztre feszítés nem 1470-ben volt? Ha egyszer Mohácsnál a nemzethalál réme várt 
a nemzetre, akkor miért kellett Trianon?” Válaszunk egyrészt az, hogy a koronázási szertartás maga 
jelképes, a történelmi eseményeket keletkezésükben, fény alakjában mutatja. Másrészt szakaszos is, 
tehát jól megkülönböztethető szakaszokból áll, amelyek folyamatosan alakulnak át egymásba. (Erre a 
tanulmányunk jelen részének a legvégén még visszatérünk.) 
 
Láthattuk Hunyadi Lászlónál, hogy az 1526. augusztus 29-i csatavesztés így Hunyadi László a nevéhez 
köthető. De a kereszthalál Hunyadi Mátyás sorsvállalása révén már inkább Trianonhoz. Nézzük csak 
meg a Jézus Krisztus „kálváriajárása” s „keresztre feszítése” időpontjáról kifejtetteket. A kettő, a „jé-
zusság-krisztusság” (Hunyadi Mátyás) és a „jánosság” (Hunyadi László), jól kiegészíti egymást. 
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 Ld. „A Szent Korona és a Miatyánk” című tanulmányunkban. (Megtekinthető és letölthető: itt.) 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3952-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iii
http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3900-a-szent-korona-%C3%A9s-a-miaty%C3%A1nk


A következő ellenvetés szerint az időszakadékot nem lehet csak az I. világháborúhoz kötni, mivel 
nemcsak egy világháború volt, hanem kettő is, illetve majdnem három. Válaszunk az, hogy 1914 óta 
állandóan világháború van, hol ilyen, hol olyan eszközökkel folyik. Kiváltó oka, mint látható, az elle-
nünk suttyomban-alattomban jó előre elkészített merénylet volt. Hallgassuk csak meg a korabeli po-
litikusokat 36, ők majd elmondják. Elvégre az ő országaik csinálták Trianont. 
 

 Stanley Baldwin, angol kormányfő: "Európa békéje a trianoni békeszerződés napján szűnt meg." 

 Henri Pozzi, publicista 1935 "“Magyarországot nem feldarabolták, hanem kivégezték.” 
 
Stanley Baldwin kijelentéséből kikövetkeztethető az, hogy várhatóan meddig fog még tartani ez a las-
san száz éve tartó világháború? Addig lesz háború, amíg fennáll Trianon. Ez ilyen egyszerű. Éppen a-
zért csinálták, hogy megosszanak és uralkodhassanak 37. Ezért is utaltunk arra, hogy a Buda nagyki-
rály előtt álló legeslegelső feladat a világbéke megteremtése lesz, ami nyilván és természetesen 
Trianon felülvizsgálatát jelenti. Ez küszöbön áll. 
 
Trianonnál vessünk egy pillantást az évkörre. Az időszakadék (Trianon) a Vízöntő miatt van. Nos, Tria-
non Versailles-ban van. Mit jelent az, hogy Versailles? Elvileg mi is kitalálhatjuk, hogy valamennyire 
tudunk franciául, gondoljunk csak a „szép” jelentésű „beaux-belle” szóra. Ha ismerjük az állatövi je-
gyek francia elnevezéseit, akkor rájöhetünk, hogy a „Versailles” szó a „Versaux” (Vízöntő) szó alak-
változata. Az, hogy ez mennyire nem belemagyarázás, azonnal kiderül, ha ismerjük a királyi kastély 
történetét, ugyanis XIV. Lajos, a Napkirály építette. Ennyi asztrálmítoszi barangolás után mostanra 
már a Kedves Olvasónak is rá kell tudnia vágni, hogy a Vízöntő szellemiségnek az Oroszlán testisége 
felel meg. S mi van otthon az Oroszlánban? A Nap. Kétféle királyság létezik az évkörben:  

 a világi királyság (pl. a francia, angol stb. királyok), ennek jellegzetes képviselője az évkörben 
az Oroszlán (a mesebeli király), mellette szorosan a Szűz (a mesebeli királyné), és  

 a szent(séges) királyság (ebből a világban csak egyetlenegy van, a magyar), ennek jellegzetes 
képviselője, amint azt Paptól tudhatjuk, a jóságos őszszakállú öregapó. (Ő is az, mármint ősz-
szakállú.) E királyság különlegessége, hogy uralma nem a mindenkori királyon, hanem a hata-
lom forrásán, az örök (ma úgy mondanánk) „államfőn”, a Szent Koronán alapul. 

 
A trianoni kérészkirályságok is Vízöntő jellegűek 38. Legjellegzetesebb képviselője a világ egyik legha-
zugabb népe: az oláh. (Őket csak a sivatagi cipőpucolók körözik le.) Petőfi idejében még a cirill ábécét 
használták, mert az oláh szláv eredetű nyelv. 39. Majd amikor új szelek folytak, akkor „kiderült”, hogy 
újlatin nyelv 40. De ez elmondható a többi hiénáról is (az oroszok is ide tartoznak). (További részlete-
ket a Kedves Olvasó a „Rejtett fény ragyog a dolgok legmélyén” című könyvünkben olvashat.41) 
 

Visszatérve a közelmúltra, igazi meglepetések ránk az 1848-49-es forradalomnál és szabadságharcnál 
várnak. Ez két dekanátust ölel fel (a bukásával együtt) egészen Trianonig. Az ábrán jól látható: 

 ez a Halak világkorszak középső Rák-dekanátusa (1801-1860), ide esik a szabadságharc és 
még a Bach-korszak eleje és 
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 Idézet a „Államférfiak a trianoni béke-parancsról” című írásból. (Megtekinthető: itt.) 
37

 Klasszikus: „Divide et impera” Róma (s rajta keresztül a római jog) uszítani tud. De semmi máshoz nem ért. 
38

 A világi királyság valamennyi nyugat-európai hadúr vagy uralkodó címerében megjelenik. Azt sem tudják, mi 
fán terem a szentség (azaz szakralitás). 
39

 Az oláh cigányok is az órománt beszélik. Ők azért oláhok, mert onnan (Oláhföldről) jöttek hozzánk. 
40

 Tettek róla, hogy az legyen. Mint tudjuk, a nyelvcsere 1841 környékén zajlott le. Minden nyelv alapszava az, 
hogy igen. Azt nem lehet lecserélni. Oláhul az úgy van, hogy „Da”. (Akárcsak oroszul és bolgárul.) Még az ún. 

„jery”-hang (jele az oláh ábécében: ǎ; az orosz ábécében Ы) is csak az oroszban és az oláhban van meg. 
41

 A beharangozott könyvünk tartalomjegyzékét ld. „A Szent Korona és a Miatyánk” című tanulmányunkban. 
(Megtekinthető és letölthető: itt.) 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/figyelemre-melto/item/3062-%C3%A1llamf%C3%A9rfiak-a-trianoni-b%C3%A9ke-parancsr%C3%B3l
http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3900-a-szent-korona-%C3%A9s-a-miaty%C3%A1nk


 Halak világkorszak (precesszióban) utolsó Halak-dekanátusa (1861-1920), ide pedig a Bach-
korszak vége és a kiegyezés, majd a Monarchia tartozik, amely egyenesen vezetett az I. világ-
háborúhoz. 

 

Először is fel kell tennünk magunknak a kérdést, hogy aktuális-e még a szabadságharc? Ha elgondol-
kozunk arról, hogy milyen vita folyik ma belföldön, s külföldön, akkor a válaszunk nem lehet kérdéses: 
mi sem elevenebb még most 165-166 évvel később is. Ld. 
 

 a magyar parlamentben (közteherviselés, sajtószabadság); 

 vagy az európai parlamentben (Unió Erdéllyel). 
 

Ha pedig megvizsgáljuk a szabadságharc hőseinek, illetve szereplőinek a neveit, akkor hemzsegnek a 
számunkra az évkörből jól ismert nevek, pl. Kossuth, Bach-korszak, de van olyan, amely a Koronáról 
lehet ismerős: Damjanics 42, Buda, s mint majd látni fogjuk: Görgei (György) Artur 43 (Atilla). Sőt van 
olyan, Bem 44, mitikus alak, akinek szintén beszélő neve van, a B-M betűkapcsolat a Koshoz rendelhe-
tő hozzá (valóban Kossuth tábornokaként harcolt), de a szerepe a Nyilasé volt apósága folytán.  
 

Adott tehát a feladatunk, helyezzük ezeket a személyeket az évkörre. De előtte még egy-két dologgal 
nem árt megismerkednünk. Az első kettő a saját felismerésünk. 
 

 Halak-világkorszak   Bak-világkorszak  

Vízöntő-Vízöntő Vízöntő-Ikrek Vízöntő-Mérleg Vízöntő-Mérleg Vízöntő -Ikrek Vízöntő-Vízöntő 

Pál András* Kozma Damján Attila Jakab* 

Halak-Skorpió Halak-Rák Halak--Halak- Bak-Szűz Bak-Bika Bak-Bak- 

Demeter Fülöp* Péter Buda Bertalan 
45

 György János, Tamás 
46 

*tengelykapcsolatban      

9. számú táblázat. Összesítő évköri ábra 
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 Az aradi vértanúk száma 13 + 3, azaz megegyezik a koronán szereplő zománcképek számával (16 db), ha a 
„őszentháromságukat” (az Atyát, a Fiút és az Istenszülő asszonyt) nem számoljuk. (Az „őszentháromságuk” nem 
keverendő össze a Szentháromsággal, az más fogalom.) Nos. Damjanics Damján orvos szent minőségének a 
képviselője. Nem véletlen volt katonai vezére a szabadságharcnak. A „tavaszi hadjáratot” vezető Damjanics „vö-
rössipkásai” a Kos jegyre utalnak, ugyanis az emberi zodiákusban a fejnek a Kos felel meg, s ez tüzes elemű, 
mert a Nap erőben van benne. A tűz elemi minőségének a színe az ötelem-rendszerben a vörös. A vörössipká-
sok, akárcsak a faltörő kos, legyőzhetetlenek voltak. (A Kos ereje a betont is áttörő tavaszi zsenge fűszál ereje.) 
43

 Az Artúr név és az Atilla név azonosságát K. Tóth Gyula fedezte fel, s nála ennek már komoly irodalma van. A 
Szent György személyének és Atilla személyének azonosságát itt vélelmezi. Idézet a 10. oldalról: „ Sárkányölő 
Szent György történetének minden eleme a keresztény Európa kezdeteiről beszél. Arról a sorsfordító esemény-
sorozatról, amely véget vetett a rabszolgatartó ókornak, véget vetett a kontinensre ráterjeszkedő pusztító szu-
perhatalomnak és egy új korszakot hozott el Európa népei számára. Egy hűségen, lojalitáson, becsületen és igaz 
hiten alapuló új korszakot. Ahol nincsenek önistenítő gőgös császárok, nincsenek többé rabszolgapiacok és nin-
csenek hitükért oroszlánok elé vetett mártírok. Ez a történet Attila története.” (Kivastagított kiemelés tőlünk, 
Nagykun-Kovács László.) Lásd későbbi válaszunkat.  
44

 Bem József neve igazán különös furcsasága a történelemnek. Lengyel származású volt. Neve (Behm=Böhm, 
vö.: az eredetileg népnevet jelentő „bohém” szót mi is mind a mai napig használjuk) németül azt jelenti, hogy 
cseh. Miközben a mitikus történelemben ő, azaz Bem apó a legtisztább képviselője a Nyilas, azaz a magyar mi-
nőségnek. S a szabadságharc után Törökországba ment, ahol felvette a muzulmán vallást és a török császár ka-
tonatisztje lett. Ez életpálya a javából. A kárpátaljaiak is kb. ennyiszer váltottak fennhatóságot a XX. században. 
45

 „…Bertalantól támadhatnak fel halottak…” Nos, valóban itt támadnak fel a halottak. Ld. Ld. Pap Gábor „Ha-
zatalálás – Művelődéstörténeti Írások” (Püski, 1999, Bp., 541. oldal: A Bertalan-szindróma). „… A bertalani-
nathanaeli vétek a szellem bűntette. Itt már az értelem szintjéig felhatolt a bűn, ezért teljes egészében el kell 
takarni a képet. ...” Gyere, nézd meg, hogy ez az ember hogyan gyógyítja a betegeket. Hogyan támasztja fel a 
halottakat. Hát, íme, megérkezett a Messiás. Ha Tamás hallaná, mit mondana? … Hiszem, ha látom. De Berta-
lan nem így reagál a hírre. Hogyan reagál? Úgy, hogy visszakérdez. Honnan jött az úr? Ja, hogy nem Júdeából? 
Akkor nem lehet a Messiás…” 
46

 „Aki”, ugye jól tudjuk, hogy „a feltámadott Jézus sebeibe akar nyúlni”. Hiszi, ha látja. 

http://magyarmegmaradasert.hu/erdekkorok/mult-jelen-jovo/kitalalt-kozepkor/item/3922-a-s%C3%A1rk%C3%A1ny%C3%B6l%C5%91


(1) Az elsőt 2013-ban - a tavalyi húsvéti feltámadás zsengéjeként - fedeztük fel, miközben a pre-
cessziós nagyév egyes dekanátusait - mindhárom értelmezési lehetőséggel élve – körbejártuk 
a Korona zománcképein szereplő szentek, apostolok és szent királyok 47 segítségével. Ekkor 
készült el az a most először közreadott összefoglaló táblázatunk, amelyből kiderül, hogy a Ko-
ronán szereplő 16 zománckép mindegyike egy-egy jegyet képvisel a Vízöntő-paradoxban é-
rintett, tehát magyar sorsunk okán bennünket leginkább érdeklő három világkorszakban. 

a. Ugyancsak ide tartozik, hogy biztosan észrevettük, hogy ha bármely oldalról nézünk is rá a 
Koronára, a maximális képszám, amit láthatunk, a 12-es. Elölnézetből is látható, igaz kicsit 
emelkedetten, s még Bertalant is megpillantjuk Jézus mögött (legalábbis lelki szemünkkel). 

b. Ez a 12-esség megfigyelhető a 180 éves „Kis-Halak”-évkörben is. (Ld. az előző részünket 
48

. Itt 
újból közöljük ábránkat Hunyadi Mátyás életét külön jelöléssel kiemelve.) 

 

 
10. számú táblázat Hunyadi Mátyás élete a Kis Halak évkörre’ írva 

 

Ezen az ábrán, amely ugyanazt a vonalat járja be, mint a 2159 éves „rejtett magyar évkör”, csak, mint 
említettük, jóval lassabban, jól látható a magyar Szent Korona (MSZK) keletkezésének a története. A 
jézusi élet a Jézus-Krisztus tengellyel jelzett vonaltól indul, de az csak a földi szakasz. Előtte már há-
rom dekanátust bejárt a Tejútban. (Így jön ki a 12 jegy teljessége. A Koronán itt Száz Mária van49.) 

 1. Nyilas - Oroszlán, 

 2. Nyilas - Kos, 

 3. Nyilas - Nyilas 

                                                           
47

 No meg „az Atya, a Fiú és a Boldogasszony” segítségével is. 
48

 Megtekinthető és letölthető itt. 
49

 Ld. a 26-ik oldalon a 12-C. számú ábránk (A „Vízi Péter és Vízi Pál” című tanmese precesszióban – Szintézis). 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3952-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iii


Tehát a földi szakasz a következő: 
 4. Skorpió - Rák 

 5. Skorpió - Halak 

 6. Skorpió - Skorpió 

 7. Mérleg - Ikrek 

 8. Mérleg - Vízöntő 

 9. Mérleg - Mérleg 

 10. Szűz - Bika 

 11. Szűz - Bak 

 12. Szűz - Szűz 

 13. Oroszlán - Kos 

 14. Oroszlán - Nyilas 

 15. Oroszlán - Oroszlán. 
 

De a Korona keletkezése kapcsán tett kitérő után szögezzük le, hogy a Korona legfőbb üzenete - a Ko-
rona dekanátusi szerkezetéből - egyértelmű, hogy a Baknál, illetve a Mérlegnél jelentkezik. Tábláza-
tunkból sok fontos részlet kiolvasható.) 

 Egyrészt a Baknál a legrészletesebb a dekanátusi kifejtettség, azaz részletezettség: megkülönböztet-
hető a Bak – Jézus - születése előtti (Tamás, december 21.) és – Jézus - születése utáni (János, decem-
ber 26.) állapota. 

 Másrészt a Mérlegnél három szereplő van. Szent Mihály az ítélethelyzetet idézi meg, azaz a Halak- és 
a Bak-korszak Mérleg-dekanátusát egyaránt. Itt Kozma a Halakra ráterülő Mérleg-dekanátust kép-
viseli, míg Damján a Bakra ráterülőt. 

 

Ezen két jegy uralkodó jellege arra utal, hogy a Szent Korona legfőbb üzenete a mi Bak-korszakunk-
nak 50 szól. A Korona egyik olvasata is ezt támasztja alá: szembe nézetből Jézust láthatjuk (aki a Bak 
világkorszak 1981-2040 közötti dekanátusára ráterülő Vízöntő-Ikrek dekanátust képviseli „Duna-Is-
ten 51”-ként, s – ebben a minőségében-szerepében – az Ikrek-párja, Atilla „Tisza-Isten”-ként osztozik 
vele. Mögötte János (aki ugyancsak Jézus Ikerpárja az evangéliumok tanúsága szerint) legutolsó tiszta 
jegyérvény-tartamú Bak-dekanátus előbb említett képviselője. 
 

Ezt az olvasatot alátámasztja az a tény, hogy a Korona mindkét – Pap által hangsúlyozottan szűrésre 
szoruló – képviselője, Tamás és Bertalan is definíciószerűen az emberiség feltámadás utáni állapotát 
idézi meg. Különc viselkedésük 52 leírása ugyanis szó szerint a feltámadásra utal. 

 Tamás a hitetlenkedő, a feltámadott Jézus sebébe nyúl. 

 Bertalan, a közömbös, nem vesz tudomást a feltámadó halottakról. 
 

Ez a jelenleg legérvényesebbnek tűnő olvasata-üzenete a precessziós leolvasásnak. De e rövid kitérő 
után térjünk vissza eredeti gondolatunkhoz. 
 

(2) A másik felfedezésünk már frissebb zsenge, csak 2014-ben fedeztük fel, hogy a betlehemi 
csillag által vezérelt és a kis Jézushoz járuló magyar háromkirályok jelenetében (A Háromki-
rályok imádják a kis Jézust) a három magyar király a hétbolygó-rendszerben egy-egy bolygót 
képvisel, persze, Jézus, Mária és Heródes (Szaturnusz) 53 is. S ez a jelenet is ráhelyezhető az 
évkörre immár a 12 állatövi jegy keretei között. (Részleteiben lásd a „Rejtett fény ragyog a 
dolgok legmélyén” című könyvünket.) 
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 A mi Bach-korszakunknak szól. Csak most már nem Bach-huszárok vannak, hanem EU-huszár a nevük. 
51

 Ld. Maklodi Sándor – Pap Gábor - Dunaisten keresztfia http://www.kincseslada.hu/magyarsag/news.php?item.42 
(Főnix Könyvek 39. Debrecen, 2002) Tartalma: Berze Nagy János - Dunaisten keresztfia dévai csángó népmese 
(Maklodi Sándor meseelemzése), Függelék: „Szűz Mária keresztlánya” (sajóvölgyi népmese) Pap Gábor mese-
elemzése 
52

 Ld. a 40-41. lábjegyzetben kifejtetteket. 
53

 Ő bizony a Szaturnusz, aki felfalja a saját gyermekeit. Heródes megölette a kisdedeket. 

http://www.kincseslada.hu/magyarsag/news.php?item.42


 Halak-világkorszak   Bak-világkorszak  

Vízöntő-Vízöntő Vízöntő-Ikrek Vízöntő-Mérleg Vízöntő-Mérleg Vízöntő-Ikrek Vízöntő-Vízöntő 

- - - - Jézus (Vénusz) Szent László (Jupiter) 

Halak-Skorpió Halak-Rák Halak--Halak- Bak-Szűz Bak-Bika Bak-Bak 

- - - Szent Imre (Merkúr) Szűz Mária (Hold) Szent István (Mars) 

11. számú táblázat. Összesítő évköri ábra 
 

A harmadik és negyedik dolog viszont már Pap Gábor öröksége. 
 

(3) A körkörös magyar történelem. Erről már szóltunk. Csak emlékeztetőül: az ún. „lineáris tör-
ténelem” mellett létezik az ún. „körkörös történelem”54 is. S az utóbbiban a magyar szent 
királyoknak, de a Hunyadi Mátyás utáni történelmünk hőseinek (Rákóczi, Kossuth) is, egy-
aránt fontos szerep jut. 55. Pap számára ez tapasztalati tény volt 56. Mi ezt a „Csaba királyfi 
csillagösvényével” továbbfejlesztettük, amint mindjárt látni is fogjuk. 

(4) Végül az általunk a jelen részben felhasznált negyedik összefüggést szintén Pap vette észre 
pásztorbot-elemzése kapcsán 57. Eszerint az akkori kommunista honvédelmi miniszter a ma-
gyar hadsereg hivatalos ünnepét, a honvédelem ünnepét szeptember 29-re, a pákozdi csata 
ünnepére helyezte anélkül, hogy annak üdvtörténeti következményeiről tudott volna. Ugyan-
is szeptember 29. Szent Mihály névünnepe. Utána jött a rendszerváltás és Für Lajos 58 a ma-
gyar Honvédelem napját szeptember 29-ről áthelyezte május 21-re, Atilla neve napjára 59 – 
szintén anélkül, hogy annak üdvtörténeti jelentősége tudatosult volna benne. Nos, ez szintén 
szerepel összesítőnkön. 
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 „Képes Krónika”, Nemzeti Kincseinkért Egyesület, Bp. 2003. S benne: Pap Gábor: „Krónika, képnyelven 
elbeszélve”. A szerves műveltséggel csak most ismerkedő kedves olvasók számára idézünk: „A gond akkor adó-
dik, amikor ezt a könnyen áttekinthető és megjegyezhető rendet át kell szervezni az oknyomozó történetírás 
lineáris rendszerébe….a megfogó-megtartó Bak-tulajdonságok két jellegzetes képviselőjét, Bakóczot és Szent 
Istvánt…az évkörben egymással szemközt lévő Kosé (Kossuth) és Mérlegé (Deák).” 
55

 Ld. „A Szent Korona és a Miatyánk” című tanulmányunkban. Megtekinthető és letölthető itt. 
56

 Munkássága során tanított pl. az 1983-as kiskunhalasi kísérletben, majd 1990 után a keszthelyi Japán-Magyar 
Iskolában. Ld. „Mag hó alatt” 485. o.: Mondai történelmünk. (A történelem-oktatásnak vázlatos tématerve.) 
57

 Ld. a „Hazatalálás” című könyvben (389. oldal). Idézet: „ATILA – fölötte a sárkányölő Szent Mihály, alatta 
puskás vadász alakjával” – Vas megyei pásztorbot faragott díszítése a századforduló körüli időből (Szombat-
hely, Savaria Múzeum)  
58

 Aki azóta a Magyar Gárda színeiben az örök vadászmezőkön vadászgat. Isten nyugosztalja lelkét dicsőségben. 
59

 Szintén Pap találta meg az évkörben a Koronán eredetileg szereplő, majd arról eltávolított és így ellopott 
zománcképeken szereplő személyek helyét, azaz a névünnepét az évkörben. Budáé február 26-án van (ez a 
Béma ünnepe), vele már foglalkoztunk előző részünkben (megtekinthető és letölthető: itt). Atilláé pedig Ethel-
bert  angol szent helyén van május 21-én, (ugyanis neve első fele az Atilla név Etele változata). 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3900-a-szent-korona-%C3%A9s-a-miaty%C3%A1nk
http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3952-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iii


 
12. számú ábra. A Sors Könyve és a „rejtett magyar évkör összefüggései” (szintézis) 

 
Az 1848-1849-es szabadságharc és a 2009 -2014-es szabadságharc összefüggései 60. A korábban 
említett honvéd nevek számbavétele és a körkörös magyar történelem Pap Gábor által rögzített elvei 
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 Ha jól emlékszünk, akkor a Jobbik hirdette meg a tavaszi hadjáratot a 2009-es EP-választáson, ahol az elme-
beteg Kapzsiburgok (Hbsburgok) most éppen ámokfutó tagja is magyar parlamenti helyre ácsingózott. S Kos-
suthék győztek, s Kapzsiburg nem lett képviselő. Majd levette az álarcát, és most az EU-t képviseli. (A két kép 
Ismertetője: 2014. április 4. Korhű katonai öltözéket, felszerelést és fegyverzetet viselő hagyományőrzők az 
1849-es dicsőséges tavaszi hadjárat csatáit elevenítik fel 2014 áprilisában) 
 

  
       MTI Fotó: Ujvári Sándor (D__US20140404013) MTI Fotó: Ujvári Sándor (D__US20140404007)  

 

24. számú kép. Menekülve fut az ellenség a magyar hősök elöl  



rövid ismertetése után lássunk hozzá a szabadságharc neveinek az évkörre helyezéséhez. Kezdjük a 
sort a két ellenféllel 61. 
 
Kossuth élete adott (1802-1894). Az évkörön belül a Kos a feltámadás képviselője. Nyilván Kossuth 
ezt képviselte. Igen, de a szabadságharc elbukott s a sokáig élő Kossuthnak célját nem sikerült elérni-
e, kivívni a függetlenséget. Hol keressük a helyét az évkörben? Igaz időszámítás szerint a Halak világ-
hónap középső Rák jegyében (1801-1860) és a precesszióban utolsó Halak-jegyében (1861-1920). 
Mint láttuk, minden történelmi szereplő egyszerre két időpontot visz a rejtett magyar történelemben 
(egyet igaz idő szerint, egyet pedig a most hivatalos hamis idő szerint). Így Kossuth is s persze vele 
párhuzamosan Görgey is nemcsak az igaz idő szerinti „Halak-Rák”-ban, ill. a rákövetkező „Halak-Ha-
lak”-ban élt, hanem az öt jegy múlva esedékes „Nyilas-Oroszlánban”-ban, ill. „Nyilas-Kos”-ban is. 
 
Görgey nevében pedig a Jóisten kinyilvánította az irántunk való kegyelmét, mert jól lehet az osztrá-
koknak sikerült eltávolítaniuk az élők sorából az igazi Görgey Artúrt, de hiába tettek a helyére – sze-
mélycserével – osztrák kémet, az ál-Görgey életútján keresztül még így is teljes értékű üzenetet kap-
tunk. Vessünk csak egy pillantást a 11. számú ábránkra [A Sors Könyve és a „rejtett magyar évkör” 
összefüggései (szintézis)]. 
 
Az ábra alján jól láthatjuk azt az összefüggést, amely mind a mai napig meghatározza a magyar tör-
ténelmet. 1990-től, mint fentebb említettük, Für Lajos május 21-re, Atilla nagykirály neve napjára 
tette a Magyar Honvédelem napját. Mit ünneplünk ezen a napon? Azt, hogy Görgey Artúr bevette 
Buda várát. Ismerős-e ez így nekünk, hogy Atilla és Buda? Igen, legutóbb jelen tanulmányunk előző 
részében (itt) is behatóan foglalkoztunk vele. Ők ketten az aktív-passzív életvitel képviselői a Koro-
nán. Igen ám, de – vághatja rá a Kedves Olvasó, Atilla időpont, Buda pedig helyhez köthető város. Ez 
igaz, de hol van az leírva, hogy ilyen értelmezése nincs e két névnek? (Erre később még visszatérünk.) 
 
De folytatva az előző gondolatmenetet, idéznénk Pap pásztorbottal 62 kapcsolatos következtetését. 
Amikor a „magyar honvédelem” napja szeptember 29-én volt a „pákozdi csata” emlékére, akkor a 
magyar honvédségre a mennyei seregek vigyáztak, élükön Szent Mihállyal. Azóta, hogy ez a nap 
1990-ben május 21-re került Buda bevételének ünnepére, a magyar honvédségre Atilla vigyáz. [Bár 
nem tartozik ide szorosan, de létezik egy zöld színű díszmagyar ruha a bocskain kívül is, ez az atilla 
(kisbetűvel). Eredetileg katonaruha volt.] S a csata itt a földön dől el – állapíthatja meg joggal Pap. 
 
Ezt a következtetést más megvilágításba tudjuk helyezni két további fontos módszer vizsgálatával. 

(1) Az első a névelemzés. A Görgey Artúr beszélő név. Ugyanis a Görgő helyiség (ahonnan a ma-
gyar nemes származott s a nevét kapta) a Gergő magyar keresztnévre rímel rá. Ez utóbbiról 

                                                           
61

 Mint emlékszünk, a világosi fegyverletétel után ádáz vita folyt a Kossuth és Görgey közötti levelezésben. Kos-
suth leleplezte Görgeyt. Sajnos erről a kutatók mind a mai napig nem akarnak tudomást venni. Holott Kéri Edit, 
aki új 2008-as könyvében kimutatta, hogy József Attila nem lett öngyilkos (Orbán Éva „József Attila nem lett 
öngyilkos!” című könyvismertetője megtekinthető: itt), s aki leleplezte azt a módszert, hogy az LMP hogyan 
szerezhetett 8 %-ot a 2010-es választásokon, könyvet írt arról is, hogy akit mi Görgei Artúrként hősként tiszte-
lünk, az a cseh Johann Blaha (magyarul: Bolha János) névű szuperkém, aki a magyar történelemben a magát 
tüdőbajából Karlovy Varyban (Karlsbadban) gyógyítgató Görgey Artúr helyére személycserével lépett. Az erede-
ti Görgey Artúr titokzatos májbetegségben 21 évesen meghalt. Azaz beépített császári kém és ügynök volt. In-
nen volt a hihetetlen gyorsan felfelé ívelő karrierje a hadseregben és sértetlensége 1849 után. Kossuthot nem 
lehetett becsapni, csak – s ez a mi szégyenünk – Hermann Róbertet, a szabadságharc híres kutatóját. [Ld. Kéri 
Edit: „Ki volt Görgei?” (Egy kémtörténet felfedezése, kutatás meglepetésekkel. Bp. 1996, Karácsony.) Ettől 
függetlenül is, mi úgy értelmezzük a nevét, mint ahogyan a Jóisten is üzent általa. Ahogyan az eredeti magyar 
nemes, Görgey Artúr alakította volna a történelmet, ha idő előtt nem ölik meg.] 
62

 Ld. a41-es lábjegyzetben kifejtetteket. 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3952-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iii
http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/jelentos-hirek/item/2206-j%C3%B3zsef-attila-nem-lett-%C3%B6ngyilkos


pedig tudjuk, hogy a György név alakváltozata, amely az eredeti görög Georgoszból 63 szár-
mazott. Az Artúr pedig Atilla alakváltozata, amint azt K. Tóth Gyula kutatótársunk áldozatos 
munkájával kiderítette 64. S akkor előző megállapításunkba helyezzük be a beszélő nevet. 

 György Atilla 1949. május 21-én Atilla napján felszabadította Buda várát. 
 

(2) Jó, de mit mondhat nekünk ez a tény? Attól függ. Semmit, ha nem ismerjük a „rejtett magyar 
évkört” és a Szent Korona naptári rendjét. De mindent, ha ismerjük. Ugyanis az elvileg 1920-
2100 között lezajló teljes Bak világkorszak középső Bika jegyének (1981-2040) a Koronán a 
jegyleosztásunkban Szent György felel meg (április 24-én van a névünnepe), mert ő képviseli 
az április 21-től május 20-ig tartó Bika jegyet. A Bak világkorszakra ráterülő és így elvileg 
szintén 1920-2100 között lezajló teljes Vízöntő-világkorszak középső Ikrek dekanátusának 
(ugyancsak 1981-2040) a Korona-névleosztásunkban pedig Atilla felel meg (május 21-én van 
a névünnepe), mert ő képviseli az május 21-től június 20-ig tartó Ikrek jegyet (Jézussal e-
gyütt). Tehát Szent György vitéz és Atilla nagykirály együtt vívják ezt a földtörténeti mére-
tekben utolsó percében (23.59-kor) járó nagy csatát. Így már teljesen érthető, hogy K. Tóth 
Gyula miért lyukadt ki György és Atilla hasonlóságánál. A Korona azonban nem csal, hiszen 
két zománckép van rajta, nem pedig egy, tehát a két személy nem lehet azonos. Itt egyértel-
műen két egymás után következő tiszta jegyérvény-tartamú jegyképviselettel van dolgunk 65. 

 

De vizsgálódjunk tovább. Ugyanis Szent György nekünk ismerős lehet a Miatyánk és a Korona viszo-
nyával foglalkozó tanulmányunkból 66. Ott kifejtettük, hogy precesszióban Szent György („azonképp a 
földön is”) csak a Vízöntő-paradox miatt következhet Szent Mihály („miképp a mennyben”) után. 
Igen, csak ott mi az emberiség teremtéstörténetét a 26 ezer éves precesszióban vizsgáltuk. Itt viszont 
a 2160 éves „rejtett magyar évkörben” vagyunk. Vagyis más a viszonyítási rendszer. 
 
Nos, úgy tűnik, hogy a II. Világháború után bő 50 évig megszállt hazánk imái el nem vesztek. Ugyanis 
a táblázatunkból egyértelmű kiolvasható megdöbbentő összefüggés szerint az Úr hosszúra nyúlt fo-
lyamatban szabadított meg bennünket a gonosztól. Megadta nekünk, hogy  

 „amint a mennyben”: Szent Mihály, a mennyei seregek vezére a Bak 1921-1980 közötti 
első dekanátusán belül (1950-től kis csúszással 1990-ig) vigyázzon ránk, majd hogy 

 „úgy legyen a földön is”: Szent György vitéz a Bak 1981-2040 közötti középső dekaná-
tusában győzze le a sárkányt a földön (a trianoni Szahara-háziakat). Vele párhuzamosan 
(1990-től kis csúszással) Atilla nagykirály szelleme vigyázza a magyar földi seregeket s 
segít György vitéz nagyszabású vállalkozásának sikerre vitelében. 

 

Ez érthető, de hogy kerül Kossuth a képbe? Előző részünkben és Turul-királyaink I. Andrástól V. Istvá-
nig ívelő tizenkettességénél, majd időben később, Hunyadi Mátyásnál már láttuk, hogy a „rejtett ma-
gyar évkörben” mindig tekintettel kell lennünk a precessziós csúszásra. Ez a mi esetünkben: a jelen 
Bak-Bika dekanátusban (1981-2040) már érezhető a csak 180 évvel később esedékes Nyilas-Kos 
(2161-2220) hatása, vagyis adott történelmi korszakunknál a Kos útját járó Kossuth befolyása. 
 

Vagyis a Bak világkorszak (1921-2100) egyedülálló történelmi kor, mert itt nemcsak az egymással pár-
huzamosan létező Bak- és Vízöntő világhónap van jelen, hanem a Bakra következő Nyilas világhónap 
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 A görög Georgosz szóösszetétel. A geo-gráfia, geo-lógia szavakban földet jelent, a Gaia szó alakváltozata. Az –
org utószót pedig a latin org-anizációból ismerhetjük, tisztán pedig az .org kiterjesztésből (munkát, művelést je-
lent). Tehát a Ge-org-osz azt jelenti, hogy földműves. Meglepő, de maga a görög népnév is ebből van. 
64

 Ld. K. Tóth Gyula. Atilla és Artúr (Megtekinthető: itt) 
65

 K. Tóth Gyula érve, a fehér ló azonossága gyenge érv. A fehér ló a nép azonosságának az igazolására szolgál, 
nem pedig személyekére. Ha valaki fehér lovon van, az csak annyit jelent, hogy magyar. Ez kb. olyan, mintha 
nekem is, s kutatótársamnak, K. Tóth Gyulának is ugyanúgy magyar útlevelünk lenne, s ebből valaki azt a követ-
keztetést vonná le, hogy mi ketten azonosak vagyunk. Nem vagyunk azonosak, csak mindketten magyarok. 
66

 Ld. „A Szent Korona és a Miatyánk” című tanulmányunkban. (Megtekinthető és letölthető: itt.) 

http://magyarmegmaradasert.hu/erdekkorok/mult-jelen-jovo/kitalalt-kozepkor/item/3394-arthur-kir%C3%A1ly
http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3900-a-szent-korona-%C3%A9s-a-miaty%C3%A1nk


is. Vagyis összefoglalva: Atilla (a koronáról), György (a koronáról), Kossuth (a történelmünkből) 
egyszerre és egyaránt meghatározza a korszakunkat. 
 

Kossuth és Görgey azonban eltér Damjanicstól. 1849-ben Aradon meghalt, szemben Kossuth–tal és 
Görgey-vel. aki egyaránt idős kort ért meg. (Tehát az ő életük egy dekanátussal későbbre szól.) Évkö-
rünkből látható, hogy Damjanics (a damjáni gyógyító erő a Koronáról) életpályájának második di-
menziója (jelenleg is használatos idő szerint) a Bak (1921-1980) közti első Szűz részegységének szólt. 
 

Az előző részünkben elemzett Hunyadi Mátyás s László halála egyaránt Szent Györgyhöz köthető. 

 1457. március 16-án Hunyadi Lászlót lefejezik a budai Szent György téren (Dísztéren) 

 1490. április 24-én, Szent György napján Hunyadi Mátyást eltemetik Székesfehérvárott. 
(Mátyás 1490. március 29-én eredetileg 1490. április 25-re hívat országgyűlést össze Budára) 

 
Ebből az a feltételezésünk, hogy a két Hunyadi Szent György (azaz a Bika) jegyében, azaz a „közel-
jelen”-ben 67 fog feltámadni.  
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 Mint emlékszünk rá, a „közeljelen” szó annak a dekanátusnak a leírására használjuk, amelyben éppen benne 
vagyunk, azaz most éppen a Bak-világhónap középső Bika dekanátusára (1981-2040). 



II. További váratlan bizonyíték a „rejtett magyar évkör” létezésére (Vízi Péter 
és Vízi Pál tanmeséje) 
 
Mint említettük, a precesszió ismerete a magyarság titkos csodafegyvere. Nos, éppen emiatt számít 
óriási hőstettnek Pap részéről, hogy a „Vízi Péter és Vízi Pál 68” című mesét sikerült csillagmítoszi 
foglalatba helyeznie, s ezzel – már általános iskolások számára is – tanítható tananyaggá átalakítania. 
Az a megállapítás, hogy alapmű, nem tükrözi eléggé hűen a lényeget, mert szerepe ennél sokkal erő-
sebb. Nem túlzás, hogy az alapművek alapművéről van szó, s ha a Kedves Olvasó esetleg nem ismer-
né, akkor feltétlen szerezze be. Olyan élményben lesz része, mint amilyen csak Mátyás királlyá válasz-
tásáról mondható el. Beavató élmény. A Trianonban és 1956-ban főleg, de azóta is folyamatosan 
csonkított magyarság feltámadásának záloga. 
 
Nos, mint említettük, s amint az tanulmányainkból kitetszik, a Nagyhéten is Hunyadi Mátyás kálvária-
járásával, majd feltámadásával foglalkoztunk. Méhviaszgyertyás virrasztásunk váratlan fordulatot ho-
zott feltámadás-ügyben. Ugyanis eleddig – Pap Gáborhoz hasonlóan - mi is azt gondoltuk, hogy a tan-
mese a 26 ezer éves precessziós Nagyév-kör működését mutatja. S csak most döbbentünk rá arra, azt 
vizsgálván, hogy milyen tanulságokat hozhat a „rejtett magyar évkör” vonatkozásában, azon belül is 
a Korona keletkezéséről, hogy a „Vízi Péter és Vízi Pál” című mese elsődlegesen a „rejtett magyar 
évkör”keretrendszerében fogalmaz, arról szól.  
 
Ez eredeti célkitűzésünk, azaz jelenlegi helymeghatározási szándékunk nyelvére lefordítva azt jelenti, 
hogy Pap Gábor kibogozta a megfejthetetlennek tűnő középkori történelem legfőbb csomópontjait, 
műszeri pontossággal adatolva annak minden fontosabb tudnivalóját. De mivel nem tudott a rejtett 
magyar évkör létezéséről, így azt időben nem is vethette össze a magyar körkörös történelemmel.  
 
Nem túlzás, ha azt állítjuk, hogy ez a földkerekség legnagyobb, de még így is felbecsülhetetlen értékű 
felfedezése. Ugyanis ennek alapján már a magyar s vele a világtörténelem összes többi részletet játszi 
könnyedséggel meg fogjuk találni. S ha ezt a nemzet megérti, nem is szólva a többi nemzetet, akkor a 
trianoni Szahara-házi kérészkirályságok, újra átváltoznak a saját lelki sivárságuk sivatagának egy-egy 
apró porszemévé, s összeállva még annyi erejük sem lesz, hogy sivatagi vihart kavarjanak, nem hogy 
megállhassanak a színünk előtt. Mi pedig ugrótáncos jókedvünkben – s a hitünk erejével – első lépés-
ben visszaváltoztatjuk Pannóniát azzá, ami azelőtt volt valaha, hogy a Szahara-háziak elkezdték volna 
módszeresen pusztítani, életerejét s életerőnket felélni, majd második lépcsőben újra paradicsommá 
változtatjuk a földet, megteremtve az ezeréves béke birodalmát. 
 
Ennyi bevezető után lássuk a nagycsütörtöki felfedezés lényegét. 

 1. Először is röviden összefoglaljuk a mesét. Ez nehéz vállalkozás, nem is szívesen vállalko-
zunk rá, mindenkinek el kell olvasnia. 

 2. Majd kiemeljük a fontosságát, Papot idézve, hiszen ő fejtette meg. 

 3. Majd rátesszük a Koronánkat (vagyis a „rejtett magyar évkör” keretében vizsgáljuk) 69. 

 4. Végül Pap meseelemzésének a tanulságai alapján elmondjuk, hogy mit tudhatunk meg 
ebből a meséből a magyar királyokról, egyáltalán a Korona keletkezéséről. 

 
De még előtte két dolgot feltétlen tisztázni kell.  
Az egyik, hogy rendkívül friss tavaszi zsengéről van szó, sem az elemzésben nem kívánunk előresza-
ladni, sem messzemenő következtetéseket levonni. De már önmagában ez a kevés is – többé-kevés-
bé – nagy bizonyossággal megjósolhatóan alapjaiban fogja megrengetni az őstörténet-kutatást. Itt 
a körülöttünk lévő világban uralkodó hamisság belátható időn belül kártyavárként fog összeomlani. S 
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 Ld. Pap Gábor „Hazatalálás” (Püski Bp. 1999). Vízi Péter és Vízi Pál (1984-1991), 288-319. old. 
69

 „Jó pap holtig tanul.” Örvendezünk, hogy iránta való hálánk jeléül neki is (Papnak) tudunk újat mondani. 



most azon nemzedék kiemelkedő képviselőjének a szavait idézném, amely a magyarság most soron 
lévő feltámadásának alapjait megvetette, és akit ilyen ünnepi pillanatban megillet a szó joga, tehát 
Pap Gáborét: „A Szent Korona kutatása még csak most kezdődött”. S ezt kb. 2002-ben, tehát 
idestova 12 évvel ezelőtt mondta. Még egyszer leírjuk: „a fényfelszabadulás még csak most kezdő-
dött”. Kb. egy milliomodrészét tudjuk csak annak a tudásnak a Koronáról, ami hamarosan, talán még 
a mi életünkben megadatik az utánunk jövőknek, illetve a most születő nemzedéknek. A két Hunyadi 
tényleg feltámadóban van. Íme, a kézzel fogható bizonyíték 70. 
 
A másik pedig az, hogy előrebocsátanánk, hogy miért is gondoljuk azt, hogy ez a mese a „Nagy-Ha-
lak”-évkörben, vagyis a 2160 éves precessziós évkörben zajlik, s nem a 26 ezer éves történetben.  

 Egyrészt abból, hogy az Ikrekből indít. Nem is értjük, hogy Papnak ez hogy hogy nem tűnt fel. 
Pap a templomi kazettás mennyezetek elemzése alapján arra a következtetésre jutott, hogy a 
26 ezer éves Nagyév az Oroszlán világhónap hátsó meneti Kos jegyéből indít. Ehhez képest 
„Vízi Péter és Vízi Pál” története az Ikrek utolsó Vízöntő dekanátusából indít. S a mesében 
mindkét jegy (az Oroszlán is, s az Ikrek is) a végkifejlet szempontjából kulcsfontosságú négy 
világhónap egyike. 

 Másrészt maga a történet fontosabb fordulópontjai teszik kétségbevonhatatlanná, hogy itt a 
nemzetünk történetéről van szó. 

 
1. A mese dióhéjban egy álombeli jóslat beteljesülését követi végig, azt, hogy a testvérpár hogyan 
válik a világ urává. Vízi Péter elindul, s sorszerűen el is bukik, de testvérpárja, Vízi Pál már javított 
pályagörbén járva, kikerüli a buktatókat és hajszállal, de túléli a számára felállított (sorsszerű) csap-
dahelyzetet, majd a testvérét feltámasztva, ketten együtt világuralma jutnak, vagyis beteljesül az 
álom. Nos, ez a mese a magyar nemzetről szól, azon belül is, a két főszereplőn keresztül a Vízöntő 
Szent Korona működését mutatja a Péteren és Pálon át kiáradó erejének útvonalát követve. 
 
2. A mese fontossága abban rejlik, hogy belőle megtudhatjuk, hogy mi történik a rendetlenül, azaz 
paradox módon viselkedő Vízöntő-jegy túloldalán a precessziós évkörben. Kiderül, hogy alapvetően 
más szabályok szerint zajlik a kizökkent idő visszazökkenése az Oroszlánnál, mint a Vízöntő oldalán 
(ld. az időszakadékról készített ábránkat). 
 
3. Igazából itt vagyunk csak könnyű és kényelmes – s Paphoz képest jóval előnyösebb – helyzetben, 
hiszen a magyar történelem Csaba királyfi ösvénye szemszögéből általunk már alaposan átrágott vo-
nulatát csak össze kell vetni a mese cselekményének fonalával. 
 

 Van egy királylány, akinek álmából életében a világot uralma alá hajtó testvérpáros szüle-
tik. S nagyjából van egy királylányunk, akinek ágyékából királyok fényes nemzetsége, a Turul-
nemzetség fakad, amely elárasztja fénnyel az egész földet. (Emese) 

 Van egy vörös herceg, aki gyáva módon hősünk (Vízi Péter) életére tör. Mit gondolunk, hol 
jelenik meg? Nyilván kitaláltuk: Trianon tőszomszédságában. Az évkörben pontosan ott, ahol 
a vörös herceg megcsinálta Trianont, a Bakban. Sok helyre be is írtuk 2011-hez Wass Albert 
híres könyvének a címét: „Elvásik a Veres Csillag” 

 S hősünket (Vízi Pétert) álmában gyáva módon meg is ölik. Az évkörben pontosan ott, ahol 
Atilla nagykirályt álmában gyáva módon megölték. 

 
Ha még ennyi döbbenetes hasonlóság sem keltette volna fel a Kedves Olvasó érdeklődését, akkor 
vagy a meséket tartja komolytalannak, vagy lehet, hogy nem is magyar. 
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 Örvendezzünk, vigadjunk, ugrótáncos jókedvünkben még talán azt is megengedi a jóisten, hogy lerúgjuk a 
csillagokat az égről. Vagy ha azt azért nem is, de azt igen, hogy az eszelős politikusokat és a tisztjükre alkalmat-
lan egyházi vezetőket kipenderítsük a bársonyszékeikből és elzavarjuk a szalonjaikból, ahová nagy hőbörgéssel 
odaarcátlankodtak. 



 

4. Mint mondtuk, bennünket különösen a Korona keletkezésének a nyitott kérdése vitt rá, hogy 
újra elővegyük ezt a meseelemzést, hogy megtudjuk, mi deríthető ki a keletkezés általunk 
feltételezett helyéről (Szűz-Szűz). Nos, amint azt már korábban is közre bocsátottuk, itt is kö-
zöljük a „rejtett magyar évkör” és a MSZK egybeszerkesztéséről készített ábránkat és össze-
hasonlítjuk Pap Gábor ábrájával, majd a kettőt egybeszerkesztjük. 

 

 

 

13-A számú ábrapár 71. A „Vízi Péter és Vízi Pál” című tanmese precesszióban (a baloldali Pap Gábor 
megközelítésében, a jobboldali a „rejtett magyar évkör” állásához hozzáforgatva) 
 
Nos, következzen az elforgatott ábra és a Koronának a „rejtett magyar évkörrel” egybeszerkesztett 
felülnézeti képe egymás mellett.  

  
13-B számú ábrapár A „Vízi Péter és Vízi Pál” című tanmese precesszióban 

(a baloldali ábrán a „rejtett magyar évkör” állásához hozzáforgatva látható, 
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  Ld. idem 310. oldalon. 



a jobb oldali pedig a Koronát mutatja a „rejtett magyar évkör” keretébe beágyazva) 
 

 
13-C számú ábra. A „Vízi Péter és Vízi Pál” című tanmese precesszióban – Szintézis 

(Pap megközelítésében, két világhónappal a „rejtett magyar évkör” állásához hozzáforgatva, továb-
bá az MSZK abroncsán lévő zománcképeken ábrázolt személyek állatövi hatása a tanmesében) 
 
Ezek után végül vonjuk le a következtetéseket. 
 

A mesében az idő rendellenes viselkedése a legnyitottabb kutatókat is hosszú töprengésre készteti. 
(Nem véletlen, hogy Papnak hét teljes évébe tellett megfejteni a mesét.) Észlelni észleljük ezt a rend-
ellenes viselkedést, de önmagában megmagyarázni lehetetlen, ugyanis nem a mi gondolkodásunkhoz 
van szabva. Viszont a szintézisünk segítségével jól látható, hogy a mesében kimutatható kettős csú-
szásnak mi lehet a kiváltó oka. 
 

Tömören összefoglalva: úgy zökken vissza az idő a rendes kerékvágásába, hogy az ábra tetején lévő 
Oroszlán és Rák jegy egymásra csúszik, utána pedig az idő mindkét irányban tovább megy és az Ikrek 
és a Szűz is egymásra csúszik.  
 

Ennek lehetséges és valószínű oka a Koronáról olvasható le. Vessünk ismét egy pillantást a 12-B. szá-
mú ábrapár (A „Vízi Péter és Vízi Pál” című mese precesszióban) baloldali ábrájára, ahol Pap 2 vi-
lághónappal elforgatott ábrája szerepel. Nos, az ábra tetején felül látható, hogy a 12-es és 13-as sor-
számú meseszakasz hogyan mutatja az idő egybefolyását. Most vessünk egy pillantást a Korona fe-



lülnézeti képére és keressük meg a 12-es szakaszban egymásba csúszó Oroszlán és Rák képviselőjét. 
Utána keressük meg a 13-as szakaszban egymásba csúszó Ikrek és Szűz képviselőjét is 72.  
 

Ha ez nem megy egyedül, akkor figyeljünk: a 12-es szakasznál az Atyától érkező gyógyító (idő-vissza-
zökkentő szándékú) Fény először Péterhez (a Rák képviselőjéhez), illetve Jakabhoz, az Oroszlán kép-
viselőjéhez érkezik, egyszerre. Ez a párhuzamos idő titka. Utána a Fény Pétertől a keresztpánt szem-
benézeti baloldalán Andráshoz kerül, aki ugyan a Nyilas képviselője, de többször említettük, hogy a 
jegyek képviselői a tengelypárjukat is képviselhetik  (itt az Ikreket), s ő továbbítja is az alatta található 
Kozmának, aki az Ikrek világhónapot képviseli, azon belül is annak a középső Mérleg dekanátusát. A 
másik vonalon (a keresztpánt szembenézeti hátsó ágán) pedig Jakabtól – Andrással egyidejűleg - az 
alatta lévő Tamáshoz kerül a Fény, aki a Szűz világhónap középső Bak dekanátusát képviseli, majd le-
kerül az abroncsra, az előtte lévő Máriához (Szűz világhónap elülső kimeneti Szűz dekanátus). Ezek 
után a Fény tovább iramlik a számunkra 408-ban éppen ezt a Koronát szerző Atillához, aki ugyan a 
Mérleg világhónap precesszióban hátulsó Ikrek jegyének a képviselője, de ő történelmi idejét te-
kintve a Szűz világhónap precesszióban kezdő, hátsó bemeneti Bika dekanátusában tevékenykedett. 
Gyaníthatjuk, hogy ez precessziós jelenség 73.  
 

Mindezt fontosnak tartottuk a nemzet tudomására hozni, hogy higgyünk s így megmaradhassunk. S 
még két dolog áll vitán felül. 
 

 Az egyik kulcsfontosságú apróság. Ha az Oroszlán ideje rácsúszik a Rákra, akkor érthető, hogy augusz-
tus 20. miért is Szent István napja. Nos, ha az augusztus 20-ának megfelelő Oroszlán-Kos dekanátust 
(540-600) rácsúsztatjuk a precesszióban következő Rák-Halakra (1020-1080), akkor megkapjuk az az 
időt, amikor Szent István királyunk uralkodása teljében volt. 

 A másik pedig Németh Zsolt megfeleltetési rendszere a Képes Krónikában, szent királyaink tizenket-
tessége. I. Andrással pontosan ott kezdik el a sorozatukat, ahol a mesében is: az Ikrek világhónap pre-
cesszióban hátsó bemeneti Vízöntő dekanátusában 

74
. Vegyük meg Pap Gábor „Hazatalálás” című 

könyvét és olvassuk el a meseelemzést. Érdemes. 
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 Ha esetleg nem tudnánk fejből, akkor tanuljuk meg, soha sem késő. Mert a magyarságnak ebben van az ere-
je. Ezzel a tudással nem élni nemcsak vétek, hanem egyenesen bűn. 
73

 A 26 ezer éves precessziós évben az emberiség a Tejúton keresztül az Ikrekről a Bikába tud lelépni. Az ugya-
nis a hónapok sorrendje. Atilla nagykirály névünnepe pedig éppen ennek a két jegynek, a május 20-án végződő 
Bikának és a május 21-én kezdődő Ikrek jegy határán van (május 21-én). Tehát ezzel magyarázható, hogy mit 
kereshetett a Szűz világhónap Bika jegyében. 
74

 Erről részletesebb előző részünk legelején ld.: itt. 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3952-hunyadi-m%C3%A1ty%C3%A1s-nagykir%C3%A1ly-%C3%A9s-a-szent-kereszt-titka-2014-iii


 

14. számú kép. Gábriel arkangyal 2012. I. 21-én és 2014. III. 29-én megkoronázza a Békemenetet 
 

III. A Békemenet és az üdvtörténet (A tér- és időbeliség figyelmünk homlokterében) 
 
A 1921-2100 közötti Bak-korszak (Bach-korszak) egyedülálló az évkörben abból a szempontból, hogy 
itt minden az épített közegen keresztül zajlik. Ha ember, akkor kővé vált ember 75, ha a Tejút, akkor 
az itt hídként jelentkezik 76. Ne csodálkozzunk hát, ha a történelmi Budáról, mint nagykirályról alig 
tudunk valamit is, míg Budáról, az épített közegről, annál inkább. Bocsássuk előre, hogy a történelmi 
Buda vándorló műveltségközpont. Eredetileg a Pilisben volt, amíg a jelenlegi helyére vándorolt. A 
vándorlás iránya adott. Az Ó-Buda északon van, míg Új- Buda már délen. A dalai lámától tudhatjuk, 
hogy a Buda szóban ők Buddhát tisztelik. S Papnál láthattuk, hogy az Merkúr képviselője. De mihez 
kezdünk Pesttel? Az is személy lenne. Ha idegenszívűek vagyunk, nem is jövünk rá, de ha magyarok, 
akkor igen. Ugyanis a szóban nem a szláv „pjecs-pest” (kemence) szó rejlik, hanem az István a Pesta 
becézett alakjában. Ha ezt furcsállanánk, akkor csodálkozni fogunk azon is, hogy az István párja az 
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 A mesék virágnyelvén korszakunk embere, akinek idejét (életét) a kő (azaz kristály) határozza meg. (Ld. Pap). 
76

 A mesékben a fából készült dobogó híd már a Nyilas és az Ikrek felségterülete. 



Imrének, amelynek viszont létezik Embre változata 77. Az István-Imre páros ugyanúgy azonos az 
isten-ember párossal 78, mint a Buda-Pest párossal. Csak más szempontból. 
 
Erre kételkedő Olvasónk joggal kérdezheti, hogy a nevekből hogy lesz város? Lássuk hát a választ. 
Már utaltunk idei első zsengénkre, a magyar Háromkirályok ráhelyezésére az évkörre. Erről részlete-
sen a „Rejtett fény ragyog a dolgok legmélyén” című könyvünkben szólunk. Most csak annyit fejtünk 
ki, hogy a „Háromkirályok imádják a kis Jézust” jelenetünkben jelen lévő hat személy, illetve a távol-
lévő hetedik Heródes (Szaturnusz) ugyanis ragyogóan megfeleltethető a hétbolygó-rendszer egyes 
képviselőinek. Nos, hogy hová tudjuk tenni ezt a hat bolygót az évkörben? Pontosan oda, ahol az 
Epiphaniát, azaz a Vízkeresztet ünnepeljük. A Bak-hónap kellős közepén. Idézzük őket az évkörből: 

 

 Halak-világkorszak   Bak-világkorszak  

Vízöntő-Vízöntő Vízöntő-Ikrek Vízöntő-Mérleg Vízöntő-Mérleg Vízöntő-Ikrek Vízöntő-Vízöntő 

- - - - Jézus (Vénusz) Szent László (Jupiter) 

Halak-Skorpió Halak-Rák Halak--Halak- Bak-Szűz Bak-Bika Bak-Bak- 

- - - Szent Imre (Merkúr) Szűz Mária (Hold) Szent István (Mars) 

 

15. számú táblázat. Összesítő évköri ábra 
 

Mint láthatjuk, a Budával azonosított Szent Imre a 1921-1980 közötti szakaszt képviseli (itt Buda ten-
gelykapcsolatban lehet jelen, hiszen a Buda a Halakat képviseli, de Szent Imre a Szűzben van.) Már 
kifejtettük, hogy Szent Imre szüzessége jelzésértékű. Ugyanis a Szent György székesegyházban tette. 
S ha felidézzük a halálát s összevetjük táblázatunkkal, akkor világos az asztrálmítoszi képnyelven 
fogalmazott üzenet: a keleti zodiákusban a vadkan a nyugati zodiákus Bika jegyének megfelelője. 
Vagyis mit jelent az, hogy Szent Imre halálát a vadkan okozta? Azt, hogy a mandátuma csak a 1921-
1980 közötti Bak-Szűz jegyre terjed ki. A rákövetkező 1981-2040 közötti Bak-Bikában az általa meg-
testesített Merkúr már nincs erőben. Érthető? Reméljük, hogy igen. Fontos alaptétel. Ami pedig Pes-
t(a) bátyánkat, Szent István királyunkat illeti, ő a Marsot képviseli, amely a Bakban van erőben. Szent 
László királyunk a Jupiter képviselője a tiszta Vízöntőben (2100-2160), Szűz Mária a Holdé, Jézus 
pedig a Vénuszé. (Ld. a táblázatban.) Így Szent István (Pest) minősége a Duna jobb oldalával azonos. 
 
Itt elakadhatunk, ha nem hallottunk a Duna Isten meseelemzéséről, amiből kiderül, hogy Duna Isten 
maga Jézus. Ő viszont – ha ez igaz, akkor – a Bika-Bakra ráterülő Vízöntő-Ikrek középső dekanátusát 
képviseli. Nem ellentmondás ez? Nem, ha ismerjük az asztrálmítoszi virágnyelvet. A folyó a Tejút 
megjelenítője az Ikrek felől nézve. S a Dunának van egy ikerpárja, legalábbis számunkra, magyarok 
számára: a Tisza. Ha igaz az, hogy Hunyadi László, Hunyadi Mátyás és Szent Imre halála (Szent 
György-bika-vadkan) mutatta a következő életük kereteit, akkor nyilván igaz kell, legyen Atillára is. 
Mind a napjainkig az összes alföldi helység versengve állítja, hogy az ő földjében rejlik Atilla sírja. Az a 
kérdés, hogy hol, egyelőre eldöntetlen, de mindenki elismeri, hogy Atilla halála a Tiszához kötődik. 
 
Nos, a Szent Korona tanúsága, miszerint Atilla a Vízöntő-Ikrek képviselője és a Háromkirályok tanú-
sága, miszerint Jézus is a Vízöntő-Ikrek képviselője, nem hagy kétséget a felől, hogy a szerepük azo-
nos s az üdvtörténet jelen szintjén a Fiú (Jézus) és Atilla szerepe egybeolvad, vagyis a Fiú Atillán ke-
resztül nyilvánul meg. De gondoljunk csak bele, az MSZK magyar parlamentbe vonulása az évkörben 
éppen a Vízkeresztet (január 6.) és Atillát (január 7.) határozta meg a Kisév-körben és a Nagyév-
körben egyaránt. 
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 Ld. Katona „Keresztnevek” c. gyűjtését. 
78

 Ha kételyeink lennének, olvassuk el István király Imre herceghez írott intelmeit. Ezt a szent (szakrális) király 
(István) nyugodtan írhatta volna bármely alattvalójának úgy, mint ahogy az Isten ad tanácsot az embereknek. 
Bármelyikünknek szólhat, nemcsak Imrének. 



Tehát van nekünk egy fővárosunk és egy félgömb alakú kupolánk Pesten, a Korona pesti oldalán. 
ezek szerint a politikai eseményeknek térbeli leképeződése is van? Lehet bizony. Ugyanis, ha a 
legfontosabb események színhelyeit nézzük, akkor beszélő nevekkel találkozunk. 

 Bem tér (1956 és az 57-ik évfordulón 2013)(→ Bem apó a Nyilas képviselője) 

 Andrássy (andrási) út (→András a Koronán a Nyilas képviselője)  

 Hősök tere a magyar történelem színe-javával (a Nyilas azaz, a Mennyország fennhatósága) 

 Etele tér (Atilla nagykirály) neve.(→ Atilla a Koronán az Ikrek képviselője) 
 

 
 

 
 

16-1-2. számú kép. A 2012. január 21-i Békemenet 79 
 

 
 

16-3. számú kép. A 2012. január 21-i Békemenet értelmezése a precesszióban  
(a Vízöntő Halakra ömlő ága, a krisztusság megnyilvánulása 80) 
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 A Békemenet Egyesület jóvoltából: http://bekemenetegyesulet.hu/ 

http://bekemenetegyesulet.hu/


 
Vessük össze ezeket a helyeket a „közeljelen” eseményeivel. 

 2012. január 21-én Békemenet indul a Hősök teréről az Ország Házába. (A fényképeken az 
egyértelmű nyom: óriási fényfolyam. ) 

 2012. március 15-én Békemenet indul a Budai Várból az Ország Házába. (Kisebb ember- és 
zászlófolyam magyar huszárokkal. Lengyel testvéreink mintha a mennyországban lennének.) 

 2013. október 23-án Békemenet indul a Bem térről az Ország Házába. (A fényképeken 
egyértelműen ott látható a hömpölygő ember- és az óriási zászlófolyam.) 

 2014. március 28-én elindul a 4-es metró az Etele térről a Duna alatt a pesti oldalra. 

 2014. március 29-én Békemenet indul az Ország Házából a Hősök terére. (A fényképeken ott 
van az egyértelmű nyom: óriási ember- és zászlófolyam.) 

 

 
 

17-1. számú kép A magyarság feltámadásának célegyenesébe fordul be (Az origo.hu jóvoltából) 
 

 
 

 

17-2. számú kép. A 2014. március 29-i Békemenet értelmezése a precesszióban  
(a Vízöntő Bakra ömlő ága, a jézusság megnyilvánulása) 
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 Nézzük meg a térképen, ellenőrizzük, hogyha meghosszabbítjuk az első békemenet nyílegyenes első szaka-
szát, akkor az éppen telibe találja azt a helyet Budán, ahol az Atilla út beletorkollik a Szarvas térbe. Nos, tudjuk, 
a szarvas a Tejutat jelképezi, de az „Atilla útját” sem kell különösebben túlragozni. 



Az utolsó láncszem a megfeleltetési rendszerünkben a Duna alatti metró. A népmeséinkben ismere-
tes az ún. rókalyuk, amely a Nyilas-Bak határa és az Oroszlán második Holdháza (Róka) között húzó-
dik. Eddigi tudásunk szerint ez a legszokványosabb esetben az évkör szemközi oldala között képzelhe-
tő el. (Ugye emlékszünk, hogy a rókalyuk a Halak-korszakban érvényesülő Oroszlán-Szűz jegy, illetve 
Vízöntő-Halak-jegy között lévő tengely közelében van?) 
 

Nos, értelmezésünkben, amennyiben pontos megfeleltetésre törekszünk, akkor a budai oldalon indo-
kolt lehet az Oroszlán, ugyanis ez a precessziós csúszás következtében csúszik rá a Nyilas-világhónap-
ból. Jó, de mi van a pesti oldalon, ott hol van a rókalyuk szája? Nos, itt a tiszta Bak-hatás érvényesül. 
A pesti oldal a Bak-világkorszak precesszióban utolsó Bak-dekanátusa (2040-2100) 81. Tehát a 4-es 
metróvonal, amely a Duna alatt húzódik át, a két part közötti földalatti térben ugyanúgy derékszög-
ben keresztezi a Dunát, azaz derékszögben van rá, mint ahogyan az égbolton a rókalyuk (az Oroszlán-
Bak közti tengely) a Tejútra. 
 

S végezetül bizonyításként hozzuk fel az a különös égi jelenséget, amely a 4-es metró indításának haj-
nalán (2014. március 28-án) tűnt fel az égen és amelyet – a Képes Krónikát korábban böngészvén, a-
zonnal felismertünk és így értelmeztük. Ugyanis a Képes Krónikában 1022-ről, amikor is egyszerre 
volt egymás mellett két szent királyunk, Szent István és Szent Imre, az említett Háromkirályok két osz-
lopos tagja, akkor az írástudók feljegyezték, hogy kettős nap volt látható az égen 82. 
 

 
 

A Krónika készítője a kék égboltra arany színnel rá is festett két hétágra sütő napot. Mikor ezt elolvas-
ván csodálkoztunk, hogy mi is lehetett ez a különös jelenség, hiszen ki látott már egyszerre két napot 
is az égen, akkor eszünkbe ötlött, hogy az írások ismerői üdvtörténeti alaptételként tanítják, hogy Jé-
zus Krisztus nem más, mint Sol Justitii, az Igazság Napja, amint az Égen (égitestként), azonképp a Föl-
dön is (a hétköznapi életünket átható romlatlan hitünk révén). 
 

   
   

18. számú ábra Égi jel (kettős nap) az égen 2013. március 29-én, amikor beindult a 4-es metró83  
(Az Országos Meteorológiai Szolgálat budapesti webkamerájának 3 felvétele) (Forrás: OMSZ) 
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 Látjuk, hogy ez még a távoli jövő zenéje. De akkor miért most épül? Erre válaszul hivatkoznánk a FIDESZ 2006-
os kampányszlogenére: a jövő elkezdődött. (Jó sokáig tartott, míg elkezdődött a jövő, míg megépült a 4-es met-
ró. Szó se róla.) 
82

 „Képes Krónika – Tanulmányok, Latin és Magyar nyelvű szöveg”(Nemzeti kincseinkért Egyesület, Kecskemét 
2003.) Idézet a 71-ik oldalról: „Események. Az Úr ezerhuszonkettedik évében sok helyen nagy tűzvész támadt. 
hatalmas földrengés is volt május Idusát megelőző negyedik napon (azaz május 12-én), a nap tizedik órájában, 
az Úr mennybemenetele utáni pénteken, július Kalendája előtti tizedik napon mintha két nap látszott volna az 
égen.” (Kivastagított kiemelés tőlünk N-K. L.) 
83

 Az origo.hu erről szóló cikkét lásd tanulmányunk jelen részének a végén lévő mellékletben. 
http://www.origo.hu/idojaras/20140328-ketoldali-melleknap-kulonleges-egi-jelenseget-lattak-budapest-felett.html 

http://www.origo.hu/idojaras/20140328-ketoldali-melleknap-kulonleges-egi-jelenseget-lattak-budapest-felett.html


De mit jelképezett akkor 1022-ben és most ez a talányos jelenség? Ha továbbfűzzük gondolatunkat, 
miszerint a Nap a mindenkori szent királyainkat jelképezi, akkor ez 1022-ben István királysága alatt őt 
magát jelentette. De ki volt a második nap? Nem nehéz kitalálni, hogy csak a fia, Szent Imre lehetett, 
aki szüzessége révén messze túlnőtt minden keretén, hiszen korán meghalt, s így „csak” herceg ma-
radt, mégis édesapja, Szent István és Szent László mellett ebben a minőségében is teljes jogú tagja 
tud lenni a magyar világbajnok labdarúgó válogatott három főből álló csatársorának, a „magyar 
háromkirályoknak”. 
 

Ha valaki erre azt mondja, hogy a légköri jelenségek természetesek, akkor igaza is van, mi sem mond-
tuk, hogy nem azok, de akkor kérjük az illetőt, hogy varázsoljon már nekünk még egyszer két napot az 
égre. Még hogyha természetes is, de nem mindennapos jelenség. A szivárvány is azért tündököl, ra-
gyog fel az égen, mert a láthatatlan láthatóvá válik (a szeretet megnyilvánul), a fény megtörik és 
felszabadul. Az égbolton is, és a hétköznapi életünkben is. Az égi jel nem több, de nem is kevesebb 84.  
 

Ha ezt elfogadjuk, akkor azt is meg kell válaszolnunk, hogy miért éppen ezen a napon történt. Ezt már 
megválaszoltuk, hiszen kifejtettük, hogy a 4-es metró a szent imrei budai oldalt a szent istváni pesti 
oldallal köti össze. További fontos mozzanat, hogy az új vonal a földalatti vasút jelrendszerében a 
zöld színt kapta. Üdvtörténeti alaptétel, hogy az ún. „ötelem-rendszer” minden tagjának, tehát min-
den elemnek megvan a maga színe. Ezek közül a piros a tűz színe, a sárga a levegős elemek színe, a 
kék pedig a vizes elemek színe, míg a zöld a földé, a fehér pedig az élő fáé. A most már összesen négy 
földalatti vonal közül csak kettő megy át a Duna alatt. Míg korábban csak a piros vonalat használtuk, 
most már a zöld vonal is át megy a Duna alatt. A fehér színt (az élőfa) pedig a hosszan hömpölygő 
embertömegek képviselték, amelyek átvonultak a Dunán, de nem az alatt, hanem a fölött a hidakon. 
(Legutóbb a Margit-hídon.) Így a zöld vonal megjelenésével teljes lett az öt-elem színskálája a pesti 
oldalon (vagyis az elvileg 2040-2100 közötti dekanátus oldalán). S mint amikor a kártyában az összes 
szín együtt van, véget ér a játék. Most a történelem egyik szakasza 85 ért véget (eljött a világ vége) 86.  
 

Azért vegyük észre azt is, hogy a Duna alatt áthúzódó két metróvonal színe éppen a piros és a zöld (a 
tűz és a föld), amelyet a lelkiség szintjén jelentkező élet fehér színe egészít ki, 1848-49-ben harcolt a 
császáriak kék-sárga zászlót lobogtató hadereje ellen. 
 

Visszatérve a kettősnap égi jelenségére, megállapítható, hogy ezen a napon nemcsak a Nap került a 
figyelmünk homlokterébe s vele együtt az egyébként minden hajnalban ragyogó Esthajnalcsillag, ha-
nem a Hold is, egészen pontosan a Hold féme, az ezüst. A Seuso-kincseket ugyanúgy három napon át 
és ugyanúgy ingyenesen lehetett megtekinteni az Országházban, mint használni a 4-es metrót. 
 

Nap, Hold, Hajnalcsillag és Föld, a Nagyfolyó (Tejút). Csupa évköri főszereplő. Hol és mikor játszik az 
első három főszerepet az évkörben? Nyilván kitaláltuk, hogy Húsvétkor. A tavaszi feltámadásban há-
rom egymással versenyző bolygó-minőség játszik szerepet: 

 (1) a dobogó legfelső fokára az elsőként befutó és az aranyat képviselő Nap állhat, amely a 
Kos jegyében van erőben, 

 (2) a dobogó második fokára a másodikként befutó és az ezüstöt képviselő Hold állhat, amely 
a Bikában van erőben, s végezetül 

 (3) a dobogó legalsó, harmadik fokára pedig a harmadikként befutó és rézszínű Esthajnalcsil-
lag állhat, amely az Ikrekben van rejtett erőben. 

A tavaszi feltámadásban ők hárman képviselhetik az élet megújulását. 
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 A nagykirályságban más szabályok érvényesüknek, mint a kiskirályságban. Hazánk államformája nem kiski-
rályság, hanem nagykirályság. Más nagyságrendet képvisel, az üdvtörténetét. Másról sem szól ez a tanulmány. 
85

 Ami igaz, az igaz. 540 év hosszú idő, több mint egy félévezrednyi idő. Sőt, 540 nemcsak évből, hanem még 
palacsintából is sok, még akkor is, ha mi csak esszük, de különösen akkor, ha mi is csináljuk. 
86

 Itt is leírjuk azt, amit már korábban is leírtunk („A Szent Korona és a Miatyánk” című tanulmányunkban. 
(Megtekinthető és letölthető: itt). A világ(osság) vége, azaz a fény vége, közismertebb nevét a fényfelszabadu-
lás nem más, mint amikor a szenvedésünknek vége szakad, s az elnyeri  végső értelmét. S új szakasz kezdődik. 

http://magyarmegmaradasert.hu/kozerdeku/olvasoink-irjak/item/3900-a-szent-korona-%C3%A9s-a-miaty%C3%A1nk


 

A nagyböjti időszak azért 40 napos 87, majd az azt követő húsvéti időszak is azért 40 napos, mert a 
Vénusz-ciklus alapszáma a 40. Jézust a Nap és a Vénusz együtt adja ki, míg ez Mária esetében a Hold 
és a Vénusz együttesét adja ki a két női állapotra utalván: a Hold a havi tisztulást szabályozza, míg az 
állapotos nőkét a 7-szer 40 napos Vénusz-ciklus. 
 

Most már csak az marad hátra, hogy feltegyük az i betűre a pontot, azaz hogy megkoronázzuk a Bé-
kemenetet. („Békemenet, békemenet, békemenet, lássuk a szent tehenet.”) Megjegyezzük, hogy a 
Békemenet szervezői a legutóbbi 2014. március 29-i Békemenet előtt bejelentették, hogy ez lesz az 
utolsó. Akár utolsó, akár nem, már nem változtat az eddigieken, az ugyanis már élő történelem 88. 
 

 
19-A számú kép. 2011-ben, a dimenzióváltás évében az ország már Csaba királyfi csillagösvényének 

jegyében van együtt, csak még nem tud róla (Mellette a Békemenet egyik logója) 
 
Az embertömeg vonulása életfolyam, azaz Vízöntő-megnyilvánulás. Ismerünk mi ilyet a világkorsza-
kokból? Hogyne, többször is említettük, ott van a Sors könyvében is: a Vízöntőnek van két ága, az 
egyik ömlik a Halakra, a másik pedig a Bakra. Az egyik időben visszafelé megy, a másik időben előre. 
Lehetséges lenne, hogy a Békemenet hajszálpontosan ellenkező irányba menő életfolyama a Vízöntő 
korszaknak a két ágát indította be? Vizsgáljuk meg. 
 
A 2012. január 21-i, amelyik az új Szent Korona jogára hivatkozó alkotmány életbelépése után a 
külföldi és belföldi nemtelen támadásokkal szemben szerveződött annak védelmére, a Hősök teréről 
indult a Parlamenthez. Az iránya adott volt. Pestről Buda irányában. Ez az évkörön a Bak-Bak felől a 
Halak irányába, tehát Jézus születése felé. A mostani, 2014. március 29-i pedig éppen ellenkezőleg 
Buda felől haladt Pest felé, azaz a Bak-Szűz dekanátus felől a Nyilas korszak (azaz a jövő) felé. 
 

Nos, van két év és két ellenkező irányba futó fényfolyam. Ez bizony világforradalom a javából. Hátra 
van még annak megtárgyalása, hogy miért éppen ez a két időpont.  
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 Mint tudjuk, a Nagyböjt 46 napos, de ha ebből levesszük a 6 vasárnapot, akkor 40 nap marad. Kevesen 
tudják, de a húsvéti időszak is 40 napos, Húsvétvasárnaptól Áldozócsütörtökig, Jézus Mennybemeneteléig tart. 
88

 Így zárójelben érdemes megjegyezni, hogy milyen emberek szervezték a Békemeneteket. A Magyar Nemzet 
akkori főszerkesztője 2000-ben támadást intézett Pap Gábor ellen. Ez elleni tiltakozásul akkor Makovecz Imre 
lemondott a Magyar Nemzet tanácsadói testületéből. Vagy van olyan dúsgazdag szélkakas vállalkozó, aki úgy 
lett gazdag, hogy mindig ahhoz a párthoz dörgölőzött, amely éppen hatalomra került. Majdnem miniszter lett 
az MDF kormányban, majd átment a FIDESZ-hez, utána az MSZP-hez, majd még idejében otthagyta őket, mikor 
látta, hogy onnan már nem fog neki pénz csurranni. Honnan van ilyen embernek vagyona? (Ne értsük félre: 
nem irigyeljük. A mi vagyonunk a lelkünk s szellemünk gazdagságában „vagyon”.) Milyen szellemi teljesítményt 
mondhat a magáénak? Főhet a feje a válaszon. A Szent Korona rendje hierarchikus, azaz a szentek rendjén ala-
pul, nem pedig demokratikus. Egy szintig elég, ha erős az ember könyöke, de azon túl már nem. Csontváryt 
idézzük, hogy „hatalommal és vagyonnal terhelten nem lehet belépni a mennyországba”. Le kell tudni róla 
mondani. Persze nem kötelező. De valamit valamiért. 



 

Nos, nemcsak ez a két időpont van. A 2012. január 21-i életfolyam eredetileg a civilmozgalom 2008. 
virágvasárnapi nagygyűléséből nőtt ki, amelyen óriási tömeg, rengeteg ember gyűlt össze, de nem 
jutott el az Országházig 89. Már akkor látható volt, hogy az eredeti szervezési kereteit messze túllépte. 
 

Mint ahogy a rákövetkező évben, 2009-ben, megtartott és az idei EP-választás között is ég és föld a 
különbség. Ma már ez a Magyarország nem az, ami 2009-ben volt. Maguk a 2008-as tüntetés szerve-
zői (CÖF) sem ismernének már rá az akkori önmagukra. Nagyot fordult a világ. A CÖF nem igazán ezt 
szerette volna. És akinek bármi kétsége lenne, a Békemenet nem a FIDESZ kétharmados pártoló moz-
galma. (Egy része persze biztosan az.) A Békemenet Mozgalom a magyar nemzet akarat megnyilvá-
nulása. Percről percre erősebb. Az EU egy dolog, de van más, nagyobb gondunk is. Ma már lassan 
hozzá kell kezdeni Trianon lebontásához. Beindul lassan a „Nem fog fájni, sem kicsit, sem nagyon” 
mozgalom 90. Magától. Hamarabb vége lesz, mint gondolnánk. Ha a Kedves Olvasó tamáskodik is, mi 
a tényekre támaszkodunk. A csillagok állása megfordult. 2011-től új dimenzióban vagyunk, s erre 
vonatkozóan bőségesen szolgáltatunk bizonyítékokat. 
 

A Magyar Élet Menete Mozgalom célba ért. A lidérces álom véget ért: a Szahara-háziak csúfos vere-
séget szenvedtek. Mivel el akarták tőlünk venni az igazság kimondásának a jogát, a Szent Korona 
visszaveszi tőlük a szólás jogát 91. Az Árpád-háziak, vagyis a Turul-nemzetség két háza, az Atilla-háziak 
s Buda-háziak pedig fölényes győzelmet arattak. Feltámadtunk. 2014-től teljesülhet a magyarok félé-
vezredes álma: szentté avattatni Gézát, Szent István édesapját, Álmost, Hunyadi Jánost, Hunyadi 
Mátyást és Hunyadi Lászlót. S ha már lendületben vagyunk, ne feledkezzünk meg Horthy Miklósról, 
József Atilláról, Nyírő Józsefről és Csurka Istvánról sem. Hiszen valamennyien már ma is a szentség e-
rejével bírnak. Nagyobb a gyógyító erejük, mint a Vatikán eddigi összes pápájának együttvéve, a 
mostaniét is beleértve. Bár jó ember. A Vatikán (meg)érett a változásra. Ámen. 
 

 
19-B számú kép. A Békemenet másik logója 
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 Annak is megvolt a maga oka, erre most nem térünk ki. 
90

 A magyar leleményes nemzet. Megbocsát, de nem felejt egykönnyen. Mi még emlékszünk a kafkás szemkilö-
vető hatalombitorló és bűntársai akarat-megnyilvánulásaira, mint pl. „El lehet innen menni”, meg „Nem fog 
fájni”, meg „”… nem kicsit, hanem nagyon”. Mi ebből összegyúrtuk a saját kordonbontásunkat. Lebontjuk a 
körénk kipusztításunk céljából épített kordon-országokat. „Nem fog nekik fájni, sem kicsit, sem nagyon.” 
Nekünk sem fájt Trianon. Sőt 1956 és az utána következő megtorlások sem. S 2006 sem fájt.  
91

 Félreértés ne essék. Mi valljuk, hogy mindenkit megillet a szólásszabadságának a joga. Csak ha kitudódik a 
Szahara-háziak boszorkánykonyhája (a tömeghipnózis nemtelen alkalmazása azért, hogy lophassanak a banki 
multiplikátor segítségével), akkor közösség előtt nem fognak tudni megszólalni, mert nem kapnak levegőt. 
Nem kicsit, hanem nagyon. S lesz ezer évig idejük elgondolkozni azon, ez igazságos volt-e. A válasz egyértelmű. 



 

20-A számú ábra. Csaba királyfi fénykeresztje 

IV. Hunyadi Mátyás fényének kiteljesedése a jelenben 
 
A 20-A és 20-B. számú ábra jól mutatja, hogy Mátyás halálának időpontja szervesen illeszkedik a 
magyar évkörbe. A kisév-körben szerves kapcsolatot tár fel a következő négy időpont között 92: 
 

 január 6. Vízkereszt (vagy amit akartok 93) vagy más szóval Kiskarácsony, a 12 napos kará-

csonyi időszak végpontja a kisévben. 

 április 6. Bíborka napja, avagy a Jóisten által Hunyadi Mátyás, az egyetlen, Krisztusként ke-

resztre feszített magyar király halálának a napja. 

 július 6. Csaba királyfi napja, akiről ígértük, hogy hamarosan meglátjuk. Íme, itt van. 

 október 6. Az aradi vértanúk napja. A magyar forradalom és szabadságharc törvényes volt, 

mert az uralkodó semmibe vette a törvényes döntéseket 94. A Jóisten égi jelet adott és szent 

áldozatként jelölte ki helyüket az égbolton. 
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 Ugye látjuk a három keresztet az ábrán? Ezek az időpontok szervesen kapcsolódnak a kereszthez, vagy csak 
mi vagyunk délibábosok? Mert biztosan ezt fogják rávágni. Köze van-e Mátyásnak a Kereszthez? Erről szól ez a 
rész. Köze van-e Vízkereszthez a kereszthez? Á, nincs. Köze van-e az aradi vértanuknak a kereszthez? Á, ugyan! 
93

 Hogy mit akarunk? Visszacsatolást. Azonnal. Mindazét, ami több mint ezer éven keresztül a miénk volt, és 
ami több mint ezer éven át újra ismét a miénk is lesz. 
94

 Ld. Kaczián Gézának az aradi vértanúkról írott könyvét. 



  
 

20-B számú ábrapár. Csaba királyfi fénykeresztje (a Kisév-körről a Nagyév-körre átváltva) 
(A csillagjegyek dőlésszöge még tükrözi az eredeti kiséves dőlésszöget, s a jobboldali 

fénykeresztnek vörös nyíllal feltüntettük a precessziós csúszást) 
 

Amint az a 20-B számú ábrán jól látható, Csaba királyfi normális, 365 napos kisév-köri fénykeresztjét 
60 fokkal elfordítottuk, hogy tükrözze a 26 ezer éves precessziós nagyév-kör szerkezetét és a kisév-
köri időpontokat megfeleltettük a „rejtett magyar évkör” egyes időpontjainak (évszámainak). Egy he-
lyen (az aradi vértanúk napján) a megfeleltetés már másik viszonyítási rendszerben történt, az 180 
éves ún. precessziós „Kis-Halak”-évkörben. 
 

Hogy vajon van-e további összefüggés a „rejtett magyar évkör” és a Hunyadi Mátyás életéhez köthe-
tő „Kis-Halak”-évkör között? A kérdésben benne van a válasz. Ugyanis Atilla nagykirály koronaszerzé-
sének 95 a „rejtett magyar évkörben” megfelelő időpont természetesen átváltható „Kis-Halak”-év-
körre. Az átváltási arányszám a 2160 éves „rejtett magyar évkör” és a 180 éves „Kis-Halak”-évkör 
ugyanis 12:1. Ebből következik, hogyha meg akarjuk keresni az évkörben Hunyadi Mátyás életében 
azt az időpontot, amely megfeleltethető Atilla nagykirály koronaszerzésének, akkor kb. 410-t 
(mondjuk a 408-as évet) el kell osztanunk 12-vel (ami egyenlő 34 egész évvel), s ezt az időtartamot 
hozzá kell adnunk 1440-hez (=1474). 1474 + 1540 =2014. Tehát megállapítható, hogy a Mátyás 
életében sorsdöntő 1474-es év az idei évnek feleltethető meg. Ennek évköri párja: 1564. Zrínyi 
Miklós megdicsőülésének közelében. 
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 Szinte már közhely, hogy Atilla nagykirály földig rombolhatta volna a rabszolgatartó Római Birodalom szék-
helyét, de ezt isteni sugallatra mégsem tette. Bár a római császárok a keresztény vallást uralkodói államvallássá 
tették, tehát maguk ugyan megkeresztelkedtek, s talán még alattvalóikat is keresztelték, de a rabszolgaság in-
tézményét meg nem szüntették. Megállapítható hát, hogy így a kereszténység lényegét figyelmen kívül hagy-
ták: vagyis éppen a Szent Lelket „felejtették el” el magukhoz venni, Jézus Krisztus igéjét („az igazság szabaddá 
tesz”) ugyanis nem ültették a gyakorlatba. Róma városa (s a főpapja ezért érdemelte volna meg, hogy Atilla 
nagykirály földig rombolja Róma városát. S a lengyel krónika szerint Krisztus angyala révén Atilla utódainak, az-
az a Turul-nemzetség Szent Istvántól induló életfolyamának örökké tartó koronát szerzett. Szent István koroná-
ját ezért hívjuk angyali koronának, s a Turul nemzetség minden egyes uralkodója ezért tekinthető szentnek, a-
kár szentté avatta a Vatikán, akár nem. Atilla nagykirály koronaszerzésétől kezdve a Vatikánnak erre volt - igaz 
idő szerint - 1006 éve, mivel most 1714-ben járunk. Gyanítható, hogyha eddig ez nem történt meg, akkor erre a 
későbbiekben aligha kerül már sor. Hacsak mi magunk nem teszünk hathatós lépéseket ennek érdekében. 



 
21. számú ábra. Hunyadi Mátyás az ún. „Kis Halak” precessziós évkörben 

 
A magyar jövő. Rendkívül kényelmes helyzetben vagyunk. Nos, látjuk, hogyha Hunyadi Mátyás életét 
elforgatjuk egy negyedévkörrel, akkor felismerhető a feltámadás folyamata (mivel a kereszthalál is 
folyamat volt). Ha abból indulunk ki, hogy három ténymegállapítást igaznak fogadunk el, miszerint is 

(1) igaz Mátyás Nagy Pénteken történt koronázása, és 
(2) igaz a koronázás jellegének szakaszossága, azaz folyamat-jellege 

 Mátyást királlyá választja a magyar nemzet 1458-ban 

 Mátyást királlyá koronázza a magyar nemzet 1464-ben 

 a „Mátyás-kálvária” elkészült 1469 után 

 Mátyás 33 éves lesz 1476-ban 

 Mátyás meghal királysága 33. évében 1490-ben, 
(3) igaz az ábráinkon a Mátyásról és a precessziós Szent Keresztről közölt összefüggés, 

akkor könnyen megérthető, hogy Mátyás fénye hogyan teljesedik ki, és hogy a magyarság hol is tart. 
(Így mindössze annyi dolgunk van, hogy csak 540 évet kell hozzáadnunk Hunyadi Mátyás életének 
eseményeihez.) 
 



De még mielőtt megvizsgáljuk és megkíséreljük értelmezni a táblázatot, leszögezzük, hogy Mátyásnál 
a közelmúltban második alkalommal érzékelhető 10 éves csúszás 96. Mi idén, 2014-ben ünnepeljük 
az 550-ik évfordulót, de a Szent Keresztből adódóan a XV. századi Hunyadi Mátyás és a XXI. századi 
Mátyás között csak 540 év van. Ennek ellenére is döbbenetesek az összefüggések. Nos, lássuk Buda 
nagykirályt. 
 
Íme, Hunyadi Mátyás életének főbb mozzanatai dióhéjban 97 a „rejtett magyar évkörben” 540 évvel 
későbbre csúsztatva 98. 
 
 1443.II.23-án megszületik;  1983 – megszületik a Kiskunhalasi kísérlet 

99
; 

 1454 – Lovaggá ütik;   1991 – elkészül a „Vízi Péter és Vízi Pál” e-
lemzése 

 1457 – Bátyja kivégzésekor fogságba kerül;  1997 – EU-döntés az euróról (készül a kötél 
Magyarország nyakára) 

 1458 – A rendek Budán királlyá választják;  1998 – a választásokon a FIDESZ nyer; 

 1459 – Kiveri az országból a támadó III. Frigyest, akit a 
Garaiak hívtak be; 

 1999 –  

 1461 – Budán feleségül veszi Podjebrád Katalint;  2000 – Pesten az MSZK bevonul a Parlament-
be: Magyarország de facto újra királyság 

100
; 
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 Az első – mint emlékszünk rá – a honvédelmi nap átállítása volt (1990), amely 10 éves csúszásban van a deka-
nátus-váltáshoz képest (Ez utóbbi az 1920-1980 közötti Bak-Szűz és a 1980-2040 közötti Bak-Bika dekanátus 
határán kellett volna hogy bekövetkezzen.) 
97

 Kövér Tamástól átvett adatokat, aki a „Mátyás Király emlékév” alkalmából néhány oldalas összefoglalót 
készített „Egy magyar és európai uralkodó” címmel a „Kincses Kalendárium 2008-as esztendőre” c. évkönyvé-
ben (Cental Kft. Bp., 43-47. oldalon), változtatás nélkül átvettük, de némileg lerövidítettük. 
98

 Mint ahogy a természetgyógyászok képesek bizonyos életáramokat érzékelni, az Olvasó is láthatja, hogy itt 
valóban sorsfordító változások következtek be a világban, s így nálunk is. Láthatjuk, hogy egyre inkább kiteljese-
dőben van az a fény, amelyet Buda nagykirály hozott magával, s amelyet 540 évig érlelgetett magában. Itt van 
közöttünk. (Ld. a mellékletet.) 
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 Nagyon nem haszontalan dolog a lábjegyzetet olvasni, mert mindig ide írjuk be a lényeget. A kiskunhalasi 
kísérletet mi csak hírből ismerjük (Paptól), de akik általános iskolásként részt vettek benne –a komcsi rendszer 
alatt – kenterbe verték (egy az egyben , mint 41-ben) a velük egyidős tanulókat. Nem is csoda, hogy rögtön be 
is tiltották. S – halljuk a csodák csodáját – amikor már felnőttként újra összetalálkoztak, az utca kellős közepén 
meg kellett velük állni és újra el kellett velük játszani azt a szerepjátékot, amelyet Csaba királyfi logója is 
mutat. S az autók csak álltak s csak álltak, a vezetők pedig csak tülköltek s csak tülköltek. S körbe álltak, s min-
denki ösztönösen éppen oda állt, ahová – a születési állatövi jegye révén elnyert - helye szól. Kb. így, mint itt. 
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 Erről egyebütt már szóltunk. Mi jómagunk 1997-ben megjósoltuk nyilvánosság előtt, hogy 2000-ben helyre 
fog állni Magyarországon a királyság. S a Korona egyetlen szavunkra 2000. január 1-én be is vonult a magyar 
parlamentbe. 



 1462-63 - Visszaszerzi III. Frigyestől a Szent Koronát;  2002 – a FIDESZ és a MIÉP 
101

 fölényesen 
megnyeri a választásokat, de az MSZP és az 
USA államcsínnyel átveszi a hatalmat 

 1464 – Megkoronázzák a Szent Koronával;  2004 – Magyarország bekényszerül az EU-ba 

 1468 – A pápa felhívására Csehország ellen indul;  2009 – A FIDESZ fölényesen többséggel kerül 
be az Európai Parlamentbe  

 1471-74 Lengyelországban a trónkövetelő Kázmér her-
ceg ellen harcol. Fellépnek ellene a cseh hadjárat miatt 
Vitéz János, Janus Pannonius és társaik; 

 2014 – A FIDESZ újabb választási győzelme u-
tán újabb belső és külső támadás indul ha-
zánk ellen a magyar föld megkaparintásáért 

 1475 – Boroszló bevétele, megegyezés a lengyel és cseh 
uralkodóval. (A sikert tízezres sereggel éri el, negyven 
ezres túlerő ellenében, kiváló taktikával); 

 2015 – az idegenszívűek polgárháborút sze-
retnének szítani Magyarországon 

102
 Tervük 

kudarcba fullad 
103

, a Földön érezhetően ter-
jed a békehangulat. A keresztény békekö-
zösség imáival már erősebb, mint a „légió 
104

”. 

 1476 - Újabb törökellenes fellépése, beveszi Szabácsot. 
Feleségül veszi Budán Aragóniai Beatrix királylányt; 

 2016 –  

                                                                                                                                                                                     

 
 
Ezt csinálja utánunk valaki. Nem kicsit, hanem nagyon. (Pedig mi csak „isa, por s hamu vagyunk”. ) Ugyanígy fo-
gunk bevonulni az Árvaságba (ma Lengyelország), majd sorban a Felvidékre, Kárpátaljára, Erdélybe, a Partium-
ba, Kelet-Magyarországra. S a Vajdaságba, Szlavóniába, ahol Szent Lászlóban a magyarok a szerb ostromgyűrű-
ből a délszláv háború alatt sikerrel kitörtek, s egész Horvátországba, Dalmáciába, Rámába (Bosznia-Hercego-
vinába), Muraközbe, Ravennába, Rómába, és végül Őrvidékre. Jeruzsálembe pedig már egy hete. Virágvasár-
nap bevonultunk. Amit az Úr egyszer eldöntött, azt földi halandók nem tudják megakadályozni, bármennyire 
szeretnék is azt. 
101

 Jézus mondta magáról, hogy ő „az Út, az Igazság és az Élet”. Nos, a Magyar Út Körök és a Magyar Igazság és 
Élet Pártja a 2002. áprilisi választásokon 20 % körüli eredményt ér el s a koalíciós kormányzás közelébe került. 
102

 Itt most Frei Tamás tavaly évvégén megjelent könyvére gondolunk (2015 – elitek háborúja). Nem árt tudni, 
hogy Frei úgy futott be karriert a Magyar Rádiónál, hogy az ötödik sebességes Baráth József „barátja” volt. Ami-
kor 1990-ben az SZDSZ elvesztette a választást, egy hétig nem tudott felkelni a kollégiumi ágyából, ahol a diplo-
máját csak „megvásárolta”, mert alig járt be az egyetemi előadásaira, és úgy „gazdagodott meg”, hogy orosz 
ikonokat csempészett Bécsbe. Ilyen idegenszívűek akarják írni a történelmünket. Háború csak háborodott 
emberek agyából pattan ki. Szerepjátékot játszanak. Szerepjáték kell? Mit szólnak az Utolsó Ítélethez? 
103

 Persze Frei hangsúlyozza, hogy a 2015 fiktív év. 
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 Erről is szóltunk egyebütt. A világ hadseregeit jelenleg a Jézus evangéliumából ismert „légió” tartja meg-
szállva, amely:„tajtékzik, túr és szaggat”. Most már túrhatnak. Amikor a Korona „Fort Knox”-ban volt jogcím 
nélküli hadi fogságban, megolvasztotta az összes ott található aranyat. (Amit - ha hinni lehet a befektetői hírle-
veleknek, akkor - onnan az óta már régen kicsempészett az ottani bűnbanda, akik neve magyarul annyit tesz, 
hogy: Szikladöntögetők). A mindenkori magyar honvédelmi miniszternek el kell tudnia számolni a saját lelkiis-
meretével, hogy vajon a magyarság érdekeit szolgálja-e mindaz a katonai küldetés és szerepvállalás, amihez 
aláírását és az ország erőforrásait adja. Nem úgy néz ki. De nagyon nem. 



 1477 - Ismét a német császárság ellen harcol;  2017 – 

 1479 – Kenyérmezőnél újra legyőzi a törököket;  2019 –; 

 1483 – Bajazád szultánnal öt évre békét köt;  2023 –; 

 1485 – Elfoglalja Bécset. Ausztria hercege lesz;  2025 –; 

 1490. április 6-án hal meg Bécsben.  2030. – a történelem ekkorra már réges-ré-
gen véget ér. 

 

22. számú táblázat. Hunyadi Mátyás a XV. és a XXI. században 
 
Az értelmezést, azaz a többi átfedést a Kedves Olvasóra bízzuk. 
 
Készült a Nagyhéten Hunyadi Mátyás magyar nagykirály - Nagypénteken Szent Koronával történt – 
megkoronázása 550-ik évfordulójáról megemlékezve Nagykun-Kovács László íródeák „tollából” s a 
magyar feltámadás tanúbizonyságául 
 
Befejezve 2014. április 21-án, Húsvét Hétfőn hajnalban  
 
Utószó. Ja, igen. Majd’ el is felejtettük. Az általunk felvázolt jövőkép nyilván sokaknak nem tetszik. S 
biztos lesznek majd olyanok is, akik erővel próbálják meg a szerzőt „jobb belátásra” bírni, hogy 
ilyen terveket ne nagyon szövögessen. Ezért előre szólunk, hogy pl. ha a Kedves Olvasó ne adj’ Isten 
olyan híreket olvasna az újságokban, vagy hallana a hírekben, hogy mondjuk „összedőlt a Capitoli-
um”, vagy „térdre rogyott a Westminster Palota”, attól függően, hogy kik és hol hozták meg a dön-
tést, akkor abból tudhatja, hogy elindult ellenünk a hajtóvadászat, s akkor az ég zengeni fog, s a föld 
remegni. Ez lesz a jel. Ma – a virtuális térben – már csak így tudunk üzenni.  
 

 
23. számú kép. A magyar hősök elindulnak a Magyar Hősök terére, hogy hősök legyenek 105. 

T. Szántó György (azaz Szent György!) fényképe 
  

                                                           
105 A www.demokrata.hu oldalán a„Békemenet és nagygyűlés március 29-én” címmel (2014-03-29 21:22:59, 
Somfai Sándor, T. Szántó György és Vermes Tibor fotói) közzétett képek közül az egyik legfontosabb. 

http://www.demokrata.hu/


MELLÉKLET (Friss hírek a köztünk élő Hunyadi Mátyásról) 

K U L T Ú R A  
Kiállítják Mátyás király ellopott könyveit 

2014. április 13., vasárnap 7:07     InfoRádió / MTI 

http://inforadio.hu/hir/kultura/hir-629596 

        Kinyomtatom  

 

Elküldöm  

 

Betűméret + - 

A Mátyás király könyvtárából ellopott négy 15. századi díszkódex látható azon az exkluzív corvina-

kiállításon, amely április 23-án nyílik az Országos Széchényi Könyvtárban (OSZK) Budapesten. 

  

Mindössze két hétig, május 6-ig tekintheti meg a közönség azt a négy corvinát, amelyeket a török hadak a 16. 

században elvittek Mátyás király könyvtárából, majd miután fejedelmek, főpapok és tudósok évszázadokon 

keresztül sikertelenül próbálkoztak visszaszerzésükkel, 1869-ben Abdul Aziz szultán ajándékaként végül 

visszakerültek Budára. 

 

A négy kódex - Szent Ágoston, a történetíró Polybios, a komédiaszerző Plautus és a humanista Trapezuntius - 

kiválóan reprezentálja az egykori Corvina Könyvtárat, hiszen található közöttük itáliai kézirat, de olyan is, amely a 

Mátyás alatt létesített budai könyvmásoló- és miniátorműhely munkája. Három kódex az eredeti bársonykötését 

viseli, amely szintén a budai műhely könyvkötőjének mesterségbeli tudását dicséri. 

 

A 15. századi kódexek mellett további eredeti török kéziratokat is megtekinthetnek az érdeklődők az OSZK 

anyagából. A kiállításon az eredeti corvinák megtekintése mellett facsimilék és digitális corvinák lapozgatására is 

lehetőség nyílik. Megtekinthető lesz az "Isztambuli antifonálé" másolata is, amelynek eredetijét az isztambuli 

Topkapiban őrzik. Az 1360 körül készült kódex az Anjou-kori magyar könyvkultúra kimagasló emléke. 

 

A négy díszkódexet ebben a kontextusban még soha nem láthatta a nagyközönség. A corvinák a legszigorúbb 

műtárgyvédelem alatt állnak, kiállításukra csupán nagy időközönként, rendkívüli alkalmakkor kerülhet sor - 

közölte az intézmény az MTI-vel. 

 

A kiállítás a Yunus Emre Intézet - Budapesti Török Kulturális Központ és a Török Köztársaság Budapesti 

Nagykövetsége támogatásával valósul meg a XXI. Budapesti Nemzetközi Könyvfesztivál alkalmából, amelynek 

díszvendége Törökország lesz. 

 

Kultúra-könyvtár-programok 
KönyvTÁRlat: Pest és Buda Mátyás király korában 
 
Budapest, 2014. április 12, szombat (MTI) - A Hunyadi Mátyás korabeli Budát és Pestet mutatja be a 
KönyvTÁRlat április 17-én az Országos Széchényi Könyvtárban (OSZK) Budapesten. 

A közönség választ kaphat többek között arra, hogy milyen volt Mátyás budai palotája, hol állt az általa építtetett 
pesti városfal, hogyan került a föld alá, milyen volt a város és hogyan éltek lakói a 15. század második felében - 
közölte az intézmény az MTI-vel. 

Zádor Judit régész-történész Pest Mátyás király korában címmel, Mikó Árpád művészettörténész A középkori 
budai királyi palota reneszánsz kövei címmel tart előadást. 

A reneszánsz hangulatát az Excanto együttes koncertje idézi meg, az erre az estére berendezett mini-tárlaton 
pedig a Ransanus-corvina facsimiléjét, tudományos szakmunkákat, régi metszeteket és egyéb régi 

nyomtatványokat tekinthetnek meg az érdeklődők. 

Hunyadi Mátyást 550 éve, 1464-ben koronázták magyar királlyá Székesfehérváron. Ennek tiszteletére mutatja be 
az OSZK - mint Mátyás király világhírű könyvtára, a Bibliotheca Corviniana számos kötetének őrzője - Mátyás 

egykori székhelyét, az ekkor fénykorát élő, mára teljesen átépített budai királyi palotát, valamint Pestet, Mátyás 
kedves városát. bse \ brr 
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Különleges égi jelenséget láttak Budapest felett 

ORIGO2014. 03. 28. 12:13 

http://www.origo.hu/idojaras/20140328-ketoldali-melleknap-kulonleges-egi-jelenseget-lattak-budapest-felett.html 

Látványos légköroptikai jelenséget, kétoldali melléknapot lehetett látni Budapest 

felett március 28-án reggel, a napkeltét követő 2-3 órában – írja honlapján az Or-

szágos Meteorológiai Szolgálat. A jelenséget az OMSZ fővárosi webkamerája is 

megörökítette. 

A melléknap fénytörési jelenség, amely a Naptól oldalirányban 22-30 fok távolságra jelenhet meg 

– írja az OMSZ. Belső oldala vörös, a külső pedig kékes, ám gyakran csak fehéres 106 foltként 

látjuk. Sokszor csak a Nap egyik oldalán látható 107, gyakori, hogy egy elhaladó repülőgép 

kondenzcsíkján alakul ki, ha az megfelelő pozícióban van a Naphoz képest. 

Pénteken reggel a keleti égboltot vékony, összefüggő fátyolfelhőzet borította, és a fátyolfelhők jég-

kristályai megtörték a fényt, létrehozva a melléknap jelenségét a Nap mindkét oldalán. 

                                                           
106

 Ez a francia nemzeti trikolort (kék-fehér-piros) adja ki. A jelenség nekik szól. Ők akarták Trianont. Most felel-
niük kell érte. 
107

 Kivastagított kiemelés tőlünk Nagykun-Kovács László. 
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